

Капітальний ремонт підвальних приміщень під улаштування найпростішого укриття Академічного ліцею №5 Обухівської міської ради Київської області, за адресою: вул. Академічна, 24, м. Обухів, Київська область

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Капітальний ремонт підвальних приміщень під улаштування найпростішого укриття Академічного ліцею №5 Обухівської міської ради Київської області, за адресою: вул. Академічна, 24, м. Обухів, Київська область

Кошторисна вартість об'єкта	19339,971 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	28,03591 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	4276,835 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 7 березня 2025 р.

№ ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-01-01	на Підготовчі роботи *	578,659	-	578,659	2,93684	415,702	-
2	02-01-02	на Споруда найпростішого укриття *	6625,746	-	6625,746	12,66859	1947,601	-
3	02-01-03	на придбання устаткування устаткування *	4,803	1405,32	1410,123	-	-	-
4	02-01-04	на модульний блок *	144,308	-	144,308	0,34561	54,546	-
5	02-01-05	на придбання устаткування модульний блок (устаткування) *	-	2064,906	2064,906	-	-	-
6	02-01-06	на Водопровід та каналізація *	584,705	-	584,705	0,69550	110,304	-
7	02-01-07	на Опалення та вентиляція *	3951,83	1934,063	5885,893	5,89293	888,719	-
8	02-01-08	на Пусконаладжувальні роботи *	9,89	-	9,89	0,03805	7,829	-
9	02-01-09	на Первинні засоби пожежогасіння *	7,442	-	7,442	-	-	-
10	02-01-010	на Електротехнічні роботи *	1605,697	-	1605,697	4,44916	695,212	-
11	02-01-011	на Улаштування автоматичного контролю загазованості *	51,781	35,669	87,45	0,11884	17,821	-
12	02-01-012	на Улаштування пожежної сигналізації *	210,063	37,901	247,964	0,66494	99,581	-
13	02-01-013	на Пусконаладжувальні роботи *	24,02	-	24,02	0,09240	19,013	-
14	02-01-014	на Улаштування мережі інтернет *	33,344	29,824	63,168	0,13305	20,507	-
--	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
-		Всього:	13832,288	5507,683	19339,971	28,03591	4276,835	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
---	---	---	---	---	---	---	---	---

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прями витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-01-01	Підготовчі роботи *	<u>2,42663</u>	-	<u>0,17070</u>	<u>0,02483</u>	-	<u>2,62216</u>	<u>0,31468</u>	<u>2,93684</u>
		312,204	-	25,496	4,158	-	341,858	73,844	415,702
02-01-02	Споруда найпростішого укриття *	<u>11,17469</u>	<u>0,03216</u>	<u>0,12975</u>	<u>0,00251</u>	-	<u>11,33911</u>	<u>1,32948</u>	<u>12,66859</u>
		1609,102	4,758	21,314	0,42	-	1635,594	312,007	1947,601
02-01-03	придбання устаткування устаткування *	-	-	-	-	-	-	-	-
		-	-	-	-	-	-	-	-
02-01-04	модульний блок *	<u>0,29806</u>	<u>0,01344</u>	<u>0,00275</u>	-	-	<u>0,31425</u>	<u>0,03136</u>	<u>0,34561</u>
		44,714	2,035	0,432	-	-	47,181	7,365	54,546
02-01-05	придбання устаткування модульний блок (устаткування) *	-	-	-	-	-	-	-	-
		-	-	-	-	-	-	-	-
02-01-06	Водопровід та каналізація *	<u>0,62387</u>	-	<u>0,00546</u>	-	-	<u>0,62933</u>	<u>0,06617</u>	<u>0,69550</u>
		93,743	-	1,031	-	-	94,774	15,53	110,304
02-01-07	Опалення та вентиляція *	<u>5,29405</u>	<u>0,05184</u>	<u>0,00541</u>	-	-	<u>5,35130</u>	<u>0,54163</u>	<u>5,89293</u>
		752,468	8,09	1,037	-	-	761,595	127,124	888,719
02-01-08	Пусконалагоджувальні роботи *	-	-	-	-	<u>0,03500</u>	<u>0,03500</u>	<u>0,00305</u>	<u>0,03805</u>
		-	-	-	-	-	7,114	0,715	7,829
02-01-09	Первинні засоби пожежогасіння *	-	-	-	-	-	-	-	-
		-	-	-	-	-	-	-	-
02-01-010	Електротехнічні роботи *	<u>0,01480</u>	<u>4,01161</u>	<u>0,02902</u>	-	-	<u>4,05543</u>	<u>0,39373</u>	<u>4,44916</u>
		1,98	596,287	4,541	-	-	602,808	92,404	695,212
02-01-011	Улаштування автоматичного контролю загазованості *	<u>0,01015</u>	<u>0,09479</u>	<u>0,00371</u>	-	-	<u>0,10865</u>	<u>0,01019</u>	<u>0,11884</u>
		1,311	13,523	0,597	-	-	15,431	2,39	17,821
02-01-012	Улаштування пожежної сигналізації *	<u>0,00449</u>	<u>0,60584</u>	<u>0,00168</u>	-	-	<u>0,61201</u>	<u>0,05293</u>	<u>0,66494</u>
		0,679	86,222	0,26	-	-	87,161	12,42	99,581
02-01-013	Пусконалагоджувальні роботи *	-	-	-	-	<u>0,08500</u>	<u>0,08500</u>	<u>0,00740</u>	<u>0,09240</u>
		-	-	-	-	-	17,277	1,736	19,013

1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-01-014	Улаштування мережі інтернет *	<u>-</u> -	<u>0,12108</u> 17,734	<u>0,00045</u> 0,07	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0,12153</u> 17,804	<u>0,01152</u> 2,703	<u>0,13305</u> 20,507
-	Разом :	<u>19,84674</u> 2816,201	<u>4,93076</u> 728,649	<u>0,34893</u> 54,778	<u>0,02734</u> 4,578	<u>0,12000</u> -	<u>25,27377</u> 3628,597	<u>2,76214</u> 648,238	<u>28,03591</u> 4276,835

Склав _____

Перевірив _____

Капітальний ремонт підвальних приміщень під улаштування найпростішого укриття Академічного ліцею №5 Обухівської міської ради Київської області, за адресою: вул. Академічна, 24, м. Обухів, Київська область
Коригована.

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Підготовчі роботи *

Капітальний ремонт підвальних приміщень під улаштування найпростішого укриття Академічного ліцею №5 Обухівської міської ради Київської області, за адресою: вул. Академічна, 24, м. Обухів, Київська область

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 578,659 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,93684 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 415,702 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 березня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Розбирання існуючого покриття									
1	КР7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	9,4587	<u>9826,26</u> 8190,05	<u>1636,21</u> 720,98	92944	77467	<u>15477</u> 6820	<u>61,0560</u> 4,8852	<u>577,51</u> 46,21

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	КР11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	16,4564	<u>7758,48</u> 7758,48	-	127677	127677	-	<u>63,5160</u>	<u>1045,24</u>
3	КР5-3-1	Розширення дверних прорізів	1 м3	0,68	<u>1235,22</u> 1181,43	<u>53,79</u> 49,90	840	803	<u>37</u> 34	<u>9,6720</u> 0,3197	<u>6,58</u> 0,22
4	КР3-2-2	Розбирання стін	10 м3	8,409	<u>15822,24</u> 11795,74	<u>4026,50</u> 1774,24	133049	99190	<u>33859</u> 14920	<u>87,9360</u> 12,0218	<u>739,45</u> 101,09
5	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	2,25794	<u>4535,28</u> 485,18	<u>4050,10</u> 1648,53	10240	1096	<u>9144</u> 3722	<u>3,9720</u> 10,2648	<u>8,97</u> 23,18
6	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	24,99	<u>238,93</u> 238,93	-	5971	5971	-	<u>1,9560</u>	<u>48,88</u>
7	С311-5-М	Перевезення сміття до 5 км	т	250,784	<u>69,85</u> -	<u>69,85</u> 16,58	17517	-	<u>17517</u> 4158	-	<u>-</u> 24,83
		Разом прямі витрати по розділу 1					388238	312204	<u>76034</u> 29654		<u>2426,63</u> 195,53
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					388238 341858 190421 314,68 73844 578659				
		----- Всього по розділу 1					578659				
		Разом прямі витрати по кошторису					388238	312204	<u>76034</u> 29654		<u>2426,63</u> 195,53
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					388238 341858 190421 314,68 73844 578659				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----					578659				
		Всього по кошторису					2936,84				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					415702				
		Кошторисна заробітна плата, грн.									

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на Споруда найпростішого укриття *
Капітальний ремонт підвальних приміщень під улаштування найпростішого укриття Академічного ліцею №5 Обухівської міської ради Київської області, за адресою: вул. Академічна, 24, м. Обухів, Київська область

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

Кошторисна трудомісткість

Кошторисна заробітна плата

Середній розряд робіт

6625,746 тис. грн.

12,66859 тис.люд.год.

1947,601 тис. грн.

3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 березня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Підлога									
1	КР2-6-3	Улаштування горизонтальної гідроізоляції фундаментів рулонними матеріалами в 2 шари	100 м2	10,953	<u>14243,51</u> 6260,26	-	156009	68569	-	<u>43,8240</u> -	<u>480</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	C1633-134ВД варіант 1	Праймер бітумний	кг	876,24	<u>58,96</u>	-	51663	-	-	-	-
3	C1555-348 варіант 1	Техноласт ЕПП	м2	2410	<u>216,80</u>	-	522488	-	-	-	-
4	KP19-26-5	Теплоізоляція покриттів та перекриттів виробами з пінопласту насухо	м3	54,765	<u>2877,73</u>	-	157599	157599	-	<u>19,4520</u>	<u>1065,29</u>
5	C1555-348 варіант 2	Утеплювач екструдований пінополістирол 50мм	м2	1117,206	<u>234,65</u>	-	262152	-	-	-	-
6	KP7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	10,953	<u>17721,09</u> 10345,41	<u>239,80</u> 222,45	194099	113313	<u>2627</u> 2436	<u>77,1240</u> 1,4252	<u>844,74</u> 15,61
7	KP7-17-9 к=12	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	100м2	10,953	<u>26309,81</u> 4172,29	<u>753,02</u> 698,54	288171	45699	<u>8248</u> 7651	<u>31,1040</u> 4,4755	<u>340,68</u> 49,02
8	KB11-11-18 к=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	10,953	<u>3180,10</u> 2864,70	<u>131,44</u> 121,93	34832	31377	<u>1440</u> 1335	<u>22,3560</u> 0,7812	<u>244,87</u> 8,56
9	C111-870 варіант 1	Сітка армована діам. 2,5 Врі чарунками 50х50	м2	1204,83	<u>81,11</u>	-	97724	-	-	-	-
10	KP12-66-1 застос.	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	100м2	10,2203	<u>1185,83</u>	-	12120	12120	-	<u>9,7080</u>	<u>99,22</u>
11	C111-2014-1 варіант 1	Ceresit СТ 17	л	204,406	<u>44,40</u>	-	9076	-	-	-	-
12	KB11-21-1 к=1,15	Улаштування покриттів полімерцементних одношарових наливних (фактично б=6мм)	100м2	10,2203	<u>27343,52</u> 27343,52	-	279459	279459	-	<u>196,2360</u>	<u>2005,59</u>
13	C111-562 варіант 1	Промислова підлога на полімерній основі	м2	1022,03	<u>1417,59</u>	-	1448820	-	-	-	-
14	KB11-29-1 к=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	100м2	0,7327	<u>32664,95</u> 31401,82	<u>92,78</u> 86,07	23934	23008	<u>68</u> 63	<u>214,7280</u> 0,5514	<u>157,33</u> 0,4
15	C111-287-1 варіант 1	Плитки для підлог	м2	74,74	<u>605,61</u>	-	45263	-	-	-	-
16	C111-2000-3	Клеюча суміш для керамограніту Ceresit CM 12	кг	476	<u>12,45</u>	-	5926	-	-	-	-
17	C111-2001-3	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 20 мм Ceresit CE 43 aguastatic	кг	29,75	<u>153,49</u>	-	4566	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					3593901	731144	<u>12383</u> 11485		<u>5237,72</u> 73,59
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					3593901				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2850374				

Розділ 3. Стіни або перегородки

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	КБ10-96-2 к=1,15	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,1047	<u>54949,81</u> 50707,21	<u>2374,24</u> 942,86	5753	5309	<u>249</u> 99	<u>324,8796</u> 4,8438	<u>34,01</u> 0,51
31	С123-233 варіант 4	Двері захисно-герметичні ДУ-IV 1200x2000 (праві глухі)	м2	4,8	<u>36748,06</u> -	-	176391	-	-	-	-
32	С123-233 варіант 2	Двері протипожежні металеві EI-30 Стандарт 21-9 (праві глухі)	м2	5,67	<u>9279,46</u> -	-	52615	-	-	-	-
33	С124-2 варіант 1	Анкери дверні	т	0,025	<u>40051,11</u> -	-	1001	-	-	-	-
34	КБ10-28-1 к=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у стінах	100м2	0,4179	<u>30074,71</u> 20029,86	<u>10044,85</u> 3989,03	12568	8370	<u>4198</u> 1667	<u>135,3918</u> 20,4930	<u>56,58</u> 8,56
35	С123-81 варіант 1	Блоки дверні металопластикові	м2	41,79	<u>7844,67</u> -	-	327829	-	-	-	-
36	& С111-136-П-1 варіант 1	Дюбель-шуруп 150 мм	шт	190	<u>13,02</u> -	-	2474	-	-	-	-
37	С1550-38-1-В1 варіант 1	Монтажна піна професійна універсальна	л	7,7	<u>289,94</u> -	-	2233	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					580864	13679	<u>4447</u> 1766		<u>90,59</u> 9,07
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					580864 562738 15445 7809 11,96 2807 588673				
		----- Всього по розділу 4					588673				
38	КР1-8-7	Розділ 5. Підйомник для інвалідів Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,4 м3 у відвал, група ґрунту 2	100 м3	0,0786	<u>5609,51</u> 210,69	<u>5398,82</u> 2081,74	441	17	<u>424</u> 164	<u>1,6920</u> 13,1472	<u>0,13</u> 1,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	KP1-9-2	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,4 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2	100 м3	0,0722	<u>8393,40</u> 381,03	<u>8005,76</u> 2706,81	606	28	<u>578</u> 195	<u>3,0600</u> 14,3374	<u>0,22</u> 1,04
40	KP1-16-2 тех.ч. п.1.3 табл.2 п.4 к=1,2	Розробка ґрунту вручну, група ґрунту 2 [доробка вручну, розробленого механізованим способом]	100 м3	0,0251	<u>69993,02</u> 69993,02	- -	1757	1757	- -	<u>531,2160</u> -	<u>13,33</u> -
41	KP1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,0251	<u>26912,09</u> 26912,09	- -	675	675	- -	<u>220,3200</u> -	<u>5,53</u> -
42	C311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	15,568	<u>130,84</u> -	<u>130,84</u> 26,97	2037	-	<u>2037</u> 420	- 0,1610	- 2,51
43	КБ8-2-2 к=1,15	Улаштування основи під фундаменти щебеневої	1 м3	0,3444	<u>2513,36</u> 424,40	<u>187,38</u> 82,17	866	146	<u>65</u> 28	<u>3,3120</u> 0,5555	<u>1,14</u> 0,19
44	КБ6-1-16 к=1,15	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских	100м3	0,0051	<u>628142,03</u> 47958,85	<u>17789,73</u> 6859,65	3204	245	<u>91</u> 35	<u>344,1858</u> 35,8062	<u>1,76</u> 0,18
45	КБ6-11-7 К=1,15 Н5, Н2	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,024	<u>45953,72</u> 45537,72	<u>416,00</u> 165,20	1103	1093	<u>10</u> 4	<u>318,7800</u> 0,8487	<u>7,65</u> 0,02
46	& C118-1-1 варіант 1	Закладна деталь	шт	2	<u>884,43</u> -	- -	1769	-	- -	- -	- -
47	C124-22 варіант 2	Арматура А400С, діаметр 16 мм	т	0,004	<u>35971,11</u> -	- -	144	-	- -	- -	- -
48	C124-21 варіант 2	Пластина 300х300х10мм	т	0,014	<u>39031,11</u> -	- -	546	-	- -	- -	- -
49	KP2-11-6	Улаштування стін підвалів з блоків масою понад 1 т до 1,5 т	100 шт	0,06	<u>80645,85</u> 23058,35	<u>39081,49</u> 14770,24	4839	1384	<u>2345</u> 886	<u>163,4880</u> 75,8791	<u>9,81</u> 4,55
50	C1414-7880 варіант 4	ФБС 24.4.6 - Т	шт	6	<u>2568,19</u> -	- -	15409	-	- -	- -	- -
51	KP2-11-5	Улаштування стін підвалів з блоків масою понад 0,5 т до 1 т	100 шт	0,17	<u>53409,15</u> 14658,66	<u>26636,50</u> 10066,85	9080	2492	<u>4528</u> 1711	<u>106,5000</u> 51,7164	<u>18,11</u> 8,79
52	C1414-7880 варіант 5	ФБС 12.4.6 - Т	шт	8	<u>1263,27</u> -	- -	10106	-	- -	- -	- -
53	C1414-7880 варіант 3	ФБС 9.4.6 - Т	шт	9	<u>1161,27</u> -	- -	10451	-	- -	- -	- -
54	KP2-14-1	Улаштування монолітних ділянок	100 м3	0,0038	<u>538657,00</u> 84278,62	<u>21449,62</u> 8106,55	2047	320	<u>82</u> 31	<u>612,3120</u> 41,6458	<u>2,33</u> 0,16

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
55	КБ8-3-7 к=1,15	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	0,1368	<u>30682,30</u> 6922,48	-	4197	947	-	<u>46,2300</u>	<u>6,32</u>
56	КР2-6-2 к=0,7	Улаштування геомембрани	100 м2	0,1368	<u>8705,72</u> 3117,44	-	1191	426	-	<u>21,8232</u>	<u>2,99</u>
57	& С111-307- 37-1 варіант 1	Шиповидна геомембрана "Техноніколь Ізоліт Profi";	м2	15,048	<u>86,62</u>	-	1303	-	-	-	-
58	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,0786	<u>25416,97</u> 25416,97	-	1998	1998	-	<u>208,0800</u>	<u>16,36</u>
59	КМ38-6-4	Монтаж підйомника	шт	1	<u>5353,81</u> 4757,75	<u>596,06</u> 229,70	5354	4758	<u>596</u> 230	<u>32,1600</u> 1,1801	<u>32,16</u> 1,18
		Разом прямі витрати по розділу 5					79123	16286	<u>10756</u> 3704		<u>117,84</u> 19,65
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					79123				
		-----					52081				
							19990				
							10028				
							15,12				
							3551				
							89151				
		Всього по розділу 5					89151				
60	КР18-48-1	Розділ 6. Перекриття кабель каналу Улаштування тротуарів із бетонних плит із заповненням швів цементним розчином	100м2	0,2048	<u>15955,22</u> 13312,05	<u>2413,52</u> 912,15	3268	2726	<u>494</u> 187	<u>99,2400</u> 4,6860	<u>20,32</u> 0,96
61	С1414-7880 варіант 6	Тротуарні плити	шт	32	<u>511,02</u>	-	16353	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					19621	2726	<u>494</u> 187		<u>20,32</u> 0,96
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					19621				
							16401				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 6					2913 1577 2,55 599 21198 21198				
		Розділ 7. Пристінні поручні									
62	KP20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,14212	<u>21204,48</u> 18071,29	<u>3133,19</u> 1184,14	3014	2568	<u>446</u> 168	<u>106,4520</u> 6,0833	<u>15,13</u> 0,86
63	C121-394 варіант 1	Поручень круглий діам. 50мм	пм	22	<u>439,97</u> -	-	9679	-	-	-	-
64	C111-1904 варіант 1	Бічне кріплення поручня (настіне)	шт	36	<u>263,50</u> -	-	9486	-	-	-	-
65	C111-1904 варіант 2	Поворот поручня регульований	шт	8	<u>180,80</u> -	-	1446	-	-	-	-
66	C111-1904 варіант 3	Кільце діам. 50мм (широке)	шт	32	<u>42,68</u> -	-	1366	-	-	-	-
67	C111-1904 варіант 4	Поворот поручня (90°, порожнистий)	шт	8	<u>221,27</u> -	-	1770	-	-	-	-
68	& C1632- 102-1-1 варіант 1	Клей Selfix	шт	2	<u>464,53</u> -	-	929	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7					27690	2568	<u>446</u> 168		<u>15,13</u> 0,86
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					27690 24676 2736 1313 1,92 450 29003				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 7					29003				
		Разом прямі витрати по кошторису					5775031	1613860	<u>33565</u>		<u>11206,85</u>
									21734		132,26
		Разом будівельні роботи, грн.					5775031				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4127606				
		всього заробітна плата, грн.					1635594				
		Загальновиробничі витрати, грн.					850715				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1329,48				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					312007				
		Всього будівельні роботи, грн.					6625746				

		Всього по кошторису					6625746				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					12668,59				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1947601				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт підвальних приміщень під улаштування найпростішого укриття Академічного ліцею №5 Обухівської міської ради Київської області, за адресою: вул. Академічна, 24, м. Обухів, Київська область

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-03

устаткування *

Капітальний ремонт підвальних приміщень під улаштування найпростішого укриття Академічного ліцею №5 Обухівської міської ради Київської області, за адресою: вул. Академічна, 24, м. Обухів, Київська область

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 1410,123 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "7 березня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Перелік нарахунків:				
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2				
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2				
1	1914-8021 варіант 1	Підйомник для інвалідів; (маса=0,154)	шт	1	130066,16	130066
2	241996-20307 варіант 1	Стілець напівм'який ISO, шкірзамінник; (маса=0)	шт	222	1025,00	227550
3	1603-1055 варіант 1	Комплект: стіл учнівський 2-місний без полиці, №4-6+ стілець Т-подібний, №4-6; (маса=0,024)	шт	80	4100,00	328000
4	560110-47 варіант 1	Дошка аудиторна одинарна 1200x1000 мм, під крейду; (маса=0)	шт	9	2460,00	22140
5	560103-15 варіант 1	Стіл вчителя + тумба; (маса=0)	шт	10	4875,00	48750
6	241996-20310 варіант 2	Лавка без спинки; (маса=0)	шт	84	2939,53	246921
7	241996-20310 варіант 1	Лавка зі спинкою; (маса=0)	шт	39	3875,29	151136
8	1705-7014 варіант 1	Довгофокусний широкоформатний проектор Epson; (маса=0,012)	шт	1	144704,17	144704
9	290827-35 варіант 1	П'ятиповерхнева комбінована дошка-екран; (маса=0)	шт	1	18405,00	18405

1	2	3	4	5	6	7
10	290518-6130-2 варіант 1	Відро для сміття 20 л; (маса=0,0025)	шт	35	987,00	34545
		Разом				1352217
	Порядок, п. 3.14	Транспортні та заготівельно-складські витрати				53103
		Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	686077	0,007	4803
		Всього вартість устаткування				1405320
		Всього вартість будівельних робіт				4803
		Всього по кошторису				1410123

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт підвальних приміщень під улаштування найпростішого укриття Академічного ліцею №5 Обухівської міської ради Київської області, за адресою: вул. Академічна, 24, м. Обухів, Київська область
Коригована.

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04
на модульний блок *

Капітальний ремонт підвальних приміщень під улаштування найпростішого укриття Академічного ліцею №5 Обухівської міської ради Київської області, за адресою: вул. Академічна, 24, м. Обухів, Київська область

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	144,308 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,34561 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	54,546 тис. грн.
Середній розряд робіт	3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 березня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Монтаж устаткування									
1	КР15-25-4	Улаштування вузлів, що поставляються на місце монтажу зібраними в блоки, без обвідної лінії, діаметр до 150 мм	шт	2	<u>4774,51</u> 4590,63	<u>47,35</u> 9,82	9549	9181	<u>95</u> 20	<u>32,1360</u> 0,0650	<u>64,27</u> 0,13

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	KM10-385-4	Апаратура настільна, маса до 20 кг	шт	1	<u>2178,99</u> 2035,35	-	2179	2035	-	<u>13,4400</u>	<u>13,44</u>
3	KP15-95-1 K=0,5	Установлення насосів з електродвигуном масою до 0,1 т	насос	1	<u>2151,48</u> 2151,48	-	2151	2151	-	<u>14,7120</u>	<u>14,71</u>
		Разом прямі витрати по розділу 1					13879	13367	<u>95</u> 20		<u>92,42</u> 0,13
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					13879 417 13387 6599 9,33 2193 20478				
		----- Всього по розділу 1					20478				
		Розділ 2. Трубопровід									
4	KP15-85-7	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 150 мм	100м	0,12	<u>38072,02</u> 34820,34	<u>1505,63</u> 513,95	4569	4178	<u>181</u> 62	<u>235,3680</u> 2,9101	<u>28,24</u> 0,35
5	KP15-85-6	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 125 мм	100м	0,14	<u>38072,02</u> 34820,34	<u>1505,63</u> 513,95	5330	4875	<u>211</u> 72	<u>235,3680</u> 2,9101	<u>32,95</u> 0,41
6	KP15-140-5	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 40 мм	100м	0,24	<u>12017,85</u> 9196,23	<u>2644,15</u> 1063,52	2884	2207	<u>635</u> 255	<u>58,9200</u> 7,0637	<u>14,14</u> 1,7
7	KP15-140-3	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 25 мм	100м	0,02	<u>11701,29</u> 9522,13	<u>2040,44</u> 826,70	234	190	<u>41</u> 17	<u>61,0080</u> 5,4629	<u>1,22</u> 0,11
8	KP15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,4	<u>12072,28</u> 12018,11	-	4829	4807	-	<u>78,1920</u>	<u>31,28</u>
9	C113-171 варіант 1	Труба стальва електрозварна діам. 133х4,5	м	12	<u>689,49</u> -	-	8274	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
10	C113-168 варіант 1	Труба сталевая електрозварна діам. 108х4,5	м	14	<u>497,13</u>	-	6960	-	-	-	-
11	C113-42 варіант 1	Труба водогазопровідна DN 40	м	24	<u>195,54</u>	-	4693	-	-	-	-
12	C113-39 варіант 1	Труба водогазопровідна DN 25	м	2	<u>102,63</u>	-	205	-	-	-	-
13	C111-1301 варіант 1	Труба поліпропіленова для дренажу діам. 32х4	1000м	0,04	<u>123503,06</u>	-	4940	-	-	-	-
14	& C113-81-1 варіант 1	Відвід сталевий 90° Ду125	шт	14	<u>508,25</u>	-	7116	-	-	-	-
15	& C113-81-1 варіант 2	Відвід сталевий 90° Ду100	шт	8	<u>353,71</u>	-	2830	-	-	-	-
16	& C113-81-1 варіант 4	Відвід сталевий 90° Ду40	шт	16	<u>51,98</u>	-	832	-	-	-	-
17	C1534-181 варіант 1	Перехід конусний К-125/100	шт	2	<u>275,01</u>	-	550	-	-	-	-
18	C1534-181 варіант 2	Трійник 125-125-125	шт	2	<u>657,55</u>	-	1315	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							55561	16257	<u>1068</u> 406		<u>107,83</u> 2,57
Разом будівельні роботи, грн.							55561				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							38236				
всього заробітна плата, грн.							16663				
Загальновиробничі витрати, грн.							8201				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							11,58				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							2721				
Всього будівельні роботи, грн.							63762				

Всього по розділу 2							63762				
Розділ 3. Інші роботи											
19	KP15-24-3 κ=0,5	Установлення зливних лійок діаметром 100 мм	шт	18	<u>130,42</u>	-	2348	2348	-	<u>0,9360</u>	<u>16,85</u>
20	& C130-1156-1 варіант 1	Воронки для дренажу	шт	18	<u>103,04</u>	-	1855	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	C111-1850 варіант 1	Матеріал для кріплення трубопроводів та вузлів	т	0,2	<u>41665,97</u>	-	8333	-	-	-	-
22	KP19-2-17	Ізоляція трубопроводу діаметром 133 мм конструкціями теплоізоляційними комплектними на основі циліндрів мінераловатних на синтетичному зв'язувальному	100м	0,12	<u>33233,80</u> 33233,80	-	3988	3988	-	<u>212,9280</u>	<u>25,55</u>
23	KP19-2-15	Ізоляція трубопроводу діаметром 108 мм конструкціями теплоізоляційними комплектними на основі циліндрів мінераловатних на синтетичному зв'язувальному	100м	0,14	<u>31641,79</u> 31641,79	-	4430	4430	-	<u>202,7280</u>	<u>28,38</u>
24	KP19-2-4	Ізоляція трубопроводу діаметром 40 мм конструкціями теплоізоляційними комплектними на основі циліндрів мінераловатних на синтетичному зв'язувальному	100м	0,24	<u>22104,67</u> 22104,67	-	5305	5305	-	<u>141,6240</u>	<u>33,99</u>
25	KP19-2-2	Ізоляція трубопроводу діаметром 25 мм конструкціями теплоізоляційними комплектними на основі циліндрів мінераловатних на синтетичному зв'язувальному	100м	0,02	<u>20821,70</u> 20821,70	-	416	416	-	<u>133,4040</u>	<u>2,67</u>
26	C1555-204 варіант 1	Утеплювач Мат ламельний ТН 35 5000х1200х50	м2	60	<u>243,22</u>	-	14593	-	-	-	-
27	C1555-204 варіант 2	Утеплювач Мат ламельний ТН 35 8000х1200х30	м2	28	<u>271,04</u>	-	7589	-	-	-	-
28	& C101-201-81 варіант 1	Стрічка алюмінієва армована самоклеїка 30мкм 50мм	шт	7	<u>255,24</u>	-	1787	-	-	-	-
29	КБ13-16-6 к=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,27	<u>2234,04</u> 1104,90	<u>70,26</u> 9,24	603	298	<u>19</u> 2	<u>6,5964</u> 0,0618	<u>1,78</u> 0,02
30	КБ13-26-21 к=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь фарбою БТ-177	100м2	0,27	<u>3642,85</u> 1257,46	<u>106,65</u> 14,03	984	340	<u>29</u> 4	<u>7,5072</u> 0,0938	<u>2,03</u> 0,03
		Разом прямі витрати по розділу 3					52231	17125	<u>48</u> 6		<u>111,25</u> 0,05
		Разом будівельні роботи, грн.					52231				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					35058				
		всього заробітна плата, грн.					17131				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					7837 10,45 2451 60068				
		Всього по розділу 3					60068				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					121671 121671 73711 47181 22637 31,36 7365 144308	46749	<u>1211</u> 432		<u>311,5</u> 2,75
		Всього по кошторису					144308				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					345,61 54546				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт підвальних приміщень під улаштування найпростішого укриття Академічного ліцею №5 Обухівської міської ради Київської області, за адресою: вул. Академічна, 24, м. Обухів, Київська область

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-05

модульний блок (устаткування) *

Капітальний ремонт підвальних приміщень під улаштування найпростішого укриття Академічного ліцею №5 Обухівської міської ради Київської області, за адресою: вул. Академічна, 24, м. Обухів, Київська область

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 2064,906 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "7 березня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Перелік нарахувань:				
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2				
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2				
1	1704-50277 варіант 1	Модульний блок системи опалення KPD; (маса=0,83)	шт	1	1037234,83	1037235
2	1704-50277 варіант 3	Модульний блок системи вентиляції KPD; (маса=0,83)	шт	1	454929,00	454929
3	1503-1268 варіант 1	Вузол обліку теплової енергії KPD; (маса=0,0013)	шт	1	485718,25	485718
4	17064-5106 варіант 1	Дренажний насос; (маса=0)	шт	1	9000,00	9000
		Разом				1986882
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				78024

		Всього по кошторису			2064906
--	--	----------------------------	--	--	----------------

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт підвальних приміщень під улаштування найпростішого укриття Академічного ліцею №5 Обухівської міської ради Київської області, за адресою: вул. Академічна, 24, м. Обухів, Київська область
Коригована.

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06

на Водопровід та каналізація *

Капітальний ремонт підвальних приміщень під улаштування найпростішого укриття Академічного ліцею №5 Обухівської міської ради Київської області, за адресою: вул. Академічна, 24, м. Обухів, Київська область

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 584,705 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,6955 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 110,304 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 березня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
1	КР15-38-1 к=0,5	Установлення баків для води	шт	11	<u>2453,70</u>	<u>210,63</u>	26991	24674	<u>2317</u>	<u>15,1620</u>	<u>166,78</u>
					2243,07	79,61			876	0,4090	4,5
2	С130-10 варіант 2	Ємність для води Пласт Бак вертикальна харчова 1000 л вузька біла	шт	6	<u>6235,04</u>	-	37410	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	С130-10 варіант 4	Ємність накопичувальна Рото Європласт ВО 1000 RVD (107x122)	шт	5	<u>5537,18</u>	-	27686	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,38	<u>10490,25</u> 10437,46	-	3986	3966	-	<u>67,9080</u>	<u>25,81</u>
14	C113-1682 варіант 2	Труби поліпропіленові діам. 20	м	38	<u>48,79</u>	-	1854	-	-	-	-
15	C113-2154 варіант 4	Трійник 20x20x20	шт	13	<u>91,87</u>	-	1194	-	-	-	-
16	C113-2154 варіант 5	Коліно 20мм	шт	13	<u>51,07</u>	-	664	-	-	-	-
17	C111-1867 варіант 3	Кріплення для трубопроводів	шт	54	<u>54,04</u>	-	2918	-	-	-	-
18	KP15-37-1	Установлення нагрівачів індивідуальних водоводяних	10к-т	0,2	<u>26435,64</u> 26350,48	<u>85,16</u> 79,00	5287	5270	<u>17</u> 16	<u>178,1160</u> 0,5062	<u>35,62</u> 0,1
19	C130-8 варіант 2	Електроводонагрівач 30л	шт	1	<u>4344,81</u>	-	4345	-	-	-	-
20	C130-8 варіант 1	Електроводонагрівач 100л	шт	1	<u>8084,81</u>	-	8085	-	-	-	-
21	KP15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	0,07	<u>9034,75</u> 8995,54	-	632	630	-	<u>59,4000</u>	<u>4,16</u>
22	C113-2154 варіант 3	Кран кульовий 20 мм	шт	7	<u>512,11</u>	-	3585	-	-	-	-
23	KP15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	1,6	<u>2491,06</u> 2434,61	-	3986	3895	-	<u>15,8400</u>	<u>25,34</u>
24	C130-616 варіант 1	Змішувач	комплект	16	<u>1596,50</u>	-	25544	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					62080	13761	<u>17</u> 16		<u>90,93</u> 0,1
		Разом будівельні роботи, грн.					62080				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					48302				
		всього заробітна плата, грн.					13777				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6772				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,56				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2243				
		Всього будівельні роботи, грн.					68852				

		Всього по розділу 2					68852				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Внутрішнє пожежогасіння									
25	KP15-23-1	Установлення пожежних кранів діаметром 50 мм	шт	4	<u>310,32</u> 305,47	-	1241	1222	-	<u>2,0400</u>	<u>8,16</u>
26	C1630-23 варіант 2	Кран-комплект HW-25-52 NKV навісний	шт	4	<u>10876,09</u>	-	43504	-	-	-	-
27	KB10-39-1 к=1,15	Установлення столів, шаф під мийки, холодильних шаф та ін.	100шт	0,04	<u>19801,56</u> 19801,56	-	792	792	-	<u>147,6186</u>	<u>5,9</u>
28	C113-2129 варіант 1	Шафа пожежна навісна 800x1500x250мм з задн.ст. червона	шт	4	<u>4866,14</u>	-	19465	-	-	-	-
29	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,9	<u>10947,20</u> 10893,03	-	9852	9804	-	<u>70,8720</u>	<u>63,78</u>
30	C113-1682 варіант 4	Труби поліпропіленові діам. 25	м	90	<u>57,27</u>	-	5154	-	-	-	-
31	C113-2154 варіант 2	Кран кульовий 25 мм	шт	8	<u>615,47</u>	-	4924	-	-	-	-
32	C113-2154 варіант 8	Трійник 25x25x25	шт	8	<u>116,35</u>	-	931	-	-	-	-
33	C113-2154 варіант 9	Коліно 25мм	шт	16	<u>63,31</u>	-	1013	-	-	-	-
34	C111-1867 варіант 3	Кріплення для трубопроводів	шт	14	<u>54,04</u>	-	757	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					87633	11818	-		<u>77,84</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					87633				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					75815				
		всього заробітна плата, грн.					11818				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5817				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,27				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1939				
		Всього будівельні роботи, грн.					93450				

		Всього по розділу 3					93450				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 4. Улаштування каналізації									
35	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,41	<u>11855,40</u>	<u>20,17</u>	4861	4852	<u>9</u>	<u>75,8280</u>	<u>31,09</u>
					11835,23	18,71			8	0,1199	0,05
36	C1630-1	Труби пластмасові каналізаційні з фасонними частинами діам.100мм	м	41	<u>218,76</u>	-	8969	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
37	C113-1046	Трійник 100x100 кут.90	шт	19	<u>71,51</u>	-	1359	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
38	C113-1046	Трійник 100x50 кут.45	шт	6	<u>71,51</u>	-	429	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
39	C113-1466-1	Коліно діам. 100/90	шт	4	<u>124,70</u>	-	499	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
40	C113-1466	Коліно діам. 100/45	шт	8	<u>106,09</u>	-	849	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
41	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,27	<u>12339,03</u>	<u>11,21</u>	3332	3329	<u>3</u>	<u>78,9840</u>	<u>21,33</u>
					12327,82	10,40			3	0,0666	0,02
42	C130-1199	Труби пластмасові каналізаційні з фасонними частинами діам.50мм	м	27	<u>108,16</u>	-	2920	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
43	C113-1046	Трійник 50x50x90°	шт	5	<u>81,71</u>	-	409	-	-	-	-
	варіант 7				-	-			-	-	-
44	C113-1046	Коліно 50x90°	шт	9	<u>163,31</u>	-	1470	-	-	-	-
	варіант 8				-	-			-	-	-
45	C113-1046	Коліно 50x45°	шт	12	<u>163,31</u>	-	1960	-	-	-	-
	варіант 9				-	-			-	-	-
46	C113-1046	Зворотній клапан для каналізації 110мм	шт	8	<u>979,31</u>	-	7834	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
47	C130-910	Ревізія 100	шт	7	<u>264,04</u>	-	1848	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
48	C113-1046	Клапан зворотній	шт	3	<u>469,31</u>	-	1408	-	-	-	-
	варіант 6				-	-			-	-	-
49	C111-1867	Кріплення для трубопроводів	шт	50	<u>54,04</u>	-	2702	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
50	KP15-32-12	Установлення трапів діаметром 100 мм	10к-т	0,2	<u>2897,46</u>	<u>13,45</u>	579	535	<u>3</u>	<u>17,8800</u>	<u>3,58</u>
					2677,35	12,47			2	0,0799	0,02
51	C130-637	Трап зливний 100x100мм діам. 50	комплект	2	<u>1909,88</u>	-	3820	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
52	KP15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-т	1,7	<u>9519,06</u>	<u>40,34</u>	16182	12790	<u>69</u>	<u>50,2440</u>	<u>85,41</u>
					7523,54	37,42			64	0,2398	0,41
53	C130-908	Унітази компакт з бачком	шт	16	<u>4427,77</u>	-	70844	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
54	C130-908 варіант 2	Унітаз для людей з обмеженими можливостями	шт	1	<u>8789,12</u>	-	8789	-	-	-	-
55	C188888-48 варіант 1	Гофра	шт	17	<u>173,47</u>	-	2949	-	-	-	-
56	KP15-35-1	Установлення пісуарів настінних [одиначних]	10к-т	0,4	<u>3489,25</u> 3113,84	<u>13,45</u> 12,47	1396	1246	<u>5</u> 5	<u>21,0480</u> 0,0799	<u>8,42</u> 0,03
57	C130-529 варіант 1	Пісуари	шт	4	<u>2653,04</u>	-	10612	-	-	-	-
58	KP15-32-6	Установлення умивальників	10к-т	1,3	<u>7097,81</u> 6683,96	<u>20,17</u> 18,71	9227	8689	<u>26</u> 24	<u>44,1360</u> 0,1199	<u>57,38</u> 0,16
59	C130-670 варіант 1	Умивальник	комплект	13	<u>2726,63</u>	-	35446	-	-	-	-
60	C130-616 варіант 2	Сифон для умивальників	комплект	13	<u>188,18</u>	-	2446	-	-	-	-
61	C1515-20 варіант 1	Планка настінна монтажна 20x1/2	шт	13	<u>57,50</u>	-	748	-	-	-	-
62	C113-2154 варіант 7	Шланг гнучкий 0,50м (підключення сан. приборів)	шт	43	<u>81,67</u>	-	3512	-	-	-	-
63	C130-616 варіант 3	Змішувач для умивальника	комплект	13	<u>1326,50</u>	-	17245	-	-	-	-
64	KP15-38-1 κ=0,1	Установлення каналізаційної установки	шт	4	<u>448,61</u> 448,61	-	1794	1794	-	<u>3,0324</u>	<u>12,13</u>
65	C1630-1615 варіант 2	Установка каналізаційної установки Grundfos Sololift2 WC-3 220-240 B	шт	4	<u>5625,75</u>	-	22503	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					248941	33235	<u>115</u> 106		<u>219,34</u> 0,69
		Разом будівельні роботи, грн.					248941				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					215591				
		всього заробітна плата, грн.					33341				
		Загальновиробничі витрати, грн.					16377				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					23,1				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5422				
		Всього будівельні роботи, грн.					265318				

		Всього по розділу 4					265318				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					537981	93743	<u>2536</u>		<u>623.87</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					537981		1031		5,46
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					441702				
		всього заробітна плата, грн.					94774				
		Загальновиробничі витрати, грн.					46724				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					66,17				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					15530				
		Всього будівельні роботи, грн.					584705				

		Всього по кошторису					584705				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					695,5				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					110304				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт підвальних приміщень під улаштування найпростішого укріття Академічного ліцею №5 Обухівської міської ради Київської області, за адресою: вул. Академічна, 24, м. Обухів, Київська область
Коригована.

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07

на Опалення та вентиляція *

Капітальний ремонт підвальних приміщень під улаштування найпростішого укріття Академічного ліцею №5 Обухівської міської ради Київської області, за адресою: вул. Академічна, 24, м. Обухів, Київська область

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 5885,893 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 5,89293 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 888,719 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 березня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Улаштування опалення									
1	КР15-19-1 стос.	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 16 мм	100м	2,25	10490,25 10437,46	- -	23603	23484	- -	67,9080 -	152,79 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	3	<u>10490,25</u> 10437,46	-	31471	31312	-	<u>67,9080</u>	<u>203,72</u>
3	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	1,92	<u>10947,20</u> 10893,03	-	21019	20915	-	<u>70,8720</u>	<u>136,07</u>
4	KP15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	4,78	<u>12072,28</u> 12018,11	-	57705	57447	-	<u>78,1920</u>	<u>373,76</u>
5	KP15-83-1	Прокладання трубопроводів опалення	100м	0,528	<u>7893,24</u> 7850,21	<u>43,03</u> 39,92	4168	4145	<u>23</u> 21	<u>52,4256</u> 0,2557	<u>27,68</u> 0,14
6	C113-1681 варіант 1	Універсальна багатошарова труба РЕ-Хс/АІ/РЕ d16x2,75мм, бухта 100м, 732016	м	225	<u>119,72</u>	-	26937	-	-	-	-
7	C113-1681 варіант 2	Універсальна багатошарова труба РЕ-Хс/АІ/РЕ d20x3,45мм, бухта 100м, 732020	м	300	<u>152,97</u>	-	45891	-	-	-	-
8	C113-1682 варіант 3	Універсальна багатошарова труба РЕ-Хс/АІ/РЕ d25x4,0мм, бухта 50м, 732025	м	192	<u>272,29</u>	-	52280	-	-	-	-
9	C113-1683 варіант 1	Універсальна багатошарова труба РЕ-Хс/АІ/РЕ d32x4,0мм, бухта 25м, 732032	м	478	<u>424,03</u>	-	202686	-	-	-	-
10	C113-1781 варіант 1	Гільза для універсальних багатошарових труб d16 мм,	шт	200	<u>42,04</u>	-	8408	-	-	-	-
11	C113-1781 варіант 2	Гільза для універсальних багатошарових труб d20 мм,	шт	105	<u>53,06</u>	-	5571	-	-	-	-
12	C113-1781 варіант 3	Гільза для універсальних багатошарових труб d25 мм,	шт	88	<u>98,35</u>	-	8655	-	-	-	-
13	C113-1781 варіант 4	Гільза для універсальних багатошарових труб d32 мм,	шт	310	<u>163,63</u>	-	50725	-	-	-	-
14	C113-1781 варіант 5	Трубка мідна для підключення радіаторів, "Г"-подібна, нікельована, 16 x 15 Cu, L=330мм	шт	160	<u>571,12</u>	-	91379	-	-	-	-
15	C113-1781 варіант 6	Блок підключення радіатора, прямий, 1/2", євроконус	шт	80	<u>720,14</u>	-	57611	-	-	-	-
16	C113-1880 варіант 1	Різьбозатискне з'єднання 15 x 3/4" для мідних трубок	шт	160	<u>168,37</u>	-	26939	-	-	-	-
17	C113-1706 варіант 2	Кутник з'єднуючий 90°, 16 x 16	шт	16	<u>327,29</u>	-	5237	-	-	-	-
18	C113-1706 варіант 3	Кутник з'єднуючий 90°, 20 x 20	шт	6	<u>397,87</u>	-	2387	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	C113-1706 варіант 1	Кутник з'єднуючий 90°, 25 x 25	шт	4	<u>473,15</u>	-	1893	-	-	-	-
20	C113-1707 варіант 1	Кутник з'єднуючий 90°, 32 x 32	шт	22	<u>752,73</u>	-	16560	-	-	-	-
21	C113-1794 варіант 1	Муфта з'єднуюча редукційна 20(18) x 16	шт	1	<u>155,32</u>	-	155	-	-	-	-
22	C113-1794 варіант 3	Муфта з'єднуюча редукційна 25 x 20(18)	шт	1	<u>196,12</u>	-	196	-	-	-	-
23	C113-1794 варіант 4	Муфта з'єднуюча редукційна 32 x 25	шт	1	<u>679,70</u>	-	680	-	-	-	-
24	C113-1794 варіант 2	Муфта з'єднуюча редукційна 32 x 20(18)	шт	1	<u>649,10</u>	-	649	-	-	-	-
25	C113-1750 варіант 1	Трійник рівнопрохідний 16x16x16	шт	3	<u>240,22</u>	-	721	-	-	-	-
26	C113-1750 варіант 12	Трійник рівнопрохідний 20x20x20	шт	1	<u>270,82</u>	-	271	-	-	-	-
27	C113-1750 варіант 3	Трійник редукційний 16x20(18)x16	шт	1	<u>332,12</u>	-	332	-	-	-	-
28	C113-1750 варіант 4	Трійник редукційний 20(18)x16x16	шт	10	<u>279,69</u>	-	2797	-	-	-	-
29	C113-1750 варіант 5	Трійник редукційний 20(18)x16x20(18)	шт	8	<u>274,59</u>	-	2197	-	-	-	-
30	C113-1750 варіант 13	Трійник редукційний 16x20x25	шт	2	<u>490,43</u>	-	981	-	-	-	-
31	C113-1750 варіант 7	Трійник редукційний 25x16x20	шт	5	<u>490,43</u>	-	2452	-	-	-	-
32	C113-1750 варіант 8	Трійник редукційний 25x16x25	шт	7	<u>440,34</u>	-	3082	-	-	-	-
33	C113-1750 варіант 9	Трійник редукційний 25x20(18)x16	шт	1	<u>405,97</u>	-	406	-	-	-	-
34	C113-1750 варіант 10	Трійник редукційний 32x16x25	шт	2	<u>928,01</u>	-	1856	-	-	-	-
35	C113-1750 варіант 11	Трійник редукційний 20x32x20	шт	1	<u>883,74</u>	-	884	-	-	-	-
36	C113-1750 варіант 14	Трійник редукційний 32x25x20	шт	1	<u>883,74</u>	-	884	-	-	-	-
37	C113-1750 варіант 15	Трійник редукційний 32x32x25	шт	1	<u>883,74</u>	-	884	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38	КМ11-30-1	Прилади, що встановлюються на технологічних трубопроводах і устаткуванні на закладних пристроях	шт	80	<u>84,28</u> 84,28	-	6742	6742	-	<u>0,5400</u>	<u>43,2</u>
39	С1630-147 варіант 1	Головка термостатична	шт	80	<u>632,29</u> -	-	50583	-	-	-	-
40	КМ11-30-1	Прилади, що встановлюються на технологічних трубопроводах і устаткуванні на закладних пристроях	шт	16	<u>84,28</u> 84,28	-	1348	1348	-	<u>0,5400</u>	<u>8,64</u>
41	С113-2301 варіант 2	ASV-PV 4G diff. press. regulator, 5-25kPa, Ду 25	шт	2	<u>8649,67</u> -	-	17299	-	-	-	-
42	С113-2301 варіант 4	ASV-PV 4G diff. press. regulator, 20-60kPa, Ду 25	шт	6	<u>8649,67</u> -	-	51898	-	-	-	-
43	С113-2301 варіант 6	ASV-M, Ду 25	шт	8	<u>2203,27</u> -	-	17626	-	-	-	-
44	КР15-100-1 застос.	Установлення колекторів	вузол	2	<u>3588,29</u> 3411,03	<u>149,20</u> 56,39	7177	6822	<u>298</u> 113	<u>22,5240</u> 0,2897	<u>45,05</u> 0,58
45	С113-2170 варіант 1	Колектор, 7 виходів	шт	1	<u>13793,29</u> -	-	13793	-	-	-	-
46	С113-2170 варіант 2	Колектор, 4 вихода	шт	1	<u>8627,50</u> -	-	8628	-	-	-	-
47	С113-1873-1А варіант 1	Кран шаровий, 3/4"	шт	2	<u>307,40</u> -	-	615	-	-	-	-
48	С113-1873-1А варіант 2	Кран шаровий, 3/4", розбірний	шт	2	<u>424,70</u> -	-	849	-	-	-	-
49	С113-1873-1А варіант 3	Кран шаровий, 1"	шт	4	<u>469,68</u> -	-	1879	-	-	-	-
50	С113-1873-1А варіант 4	Кран шаровий, 1", розбірний	шт	4	<u>675,31</u> -	-	2701	-	-	-	-
51	КР15-103-1	Установлення фільтрів	фільтр	6	<u>266,04</u> 250,31	<u>6,99</u> 1,45	1596	1502	<u>42</u> 9	<u>1,6920</u> 0,0096	<u>10,15</u> 0,06
52	С1630-734 варіант 2	Фільтр 3/4"	шт	2	<u>219,31</u> -	-	439	-	-	-	-
53	С1630-734 варіант 3	Фільтр 1"	шт	4	<u>413,21</u> -	-	1653	-	-	-	-
54	КР15-90-2	Установлення опалювальних радіаторів сталевих	100кВт	2,03446	<u>23827,37</u> 18864,38	<u>746,00</u> 281,94	48476	38379	<u>1518</u> 574	<u>133,7520</u> 1,4484	<u>272,11</u> 2,95

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
55	& C130-588-3-B9 варіант 2	Радіатор сталевий з нижнім підключенням тип 22, Н = 500 мм, L = 800 мм	шт.	5	<u>6928,77</u> -	- -	34644	-	- -	- -	- -
56	& C130-588-3-B9 варіант 6	Радіатор сталевий з нижнім підключенням тип 22, Н = 500 мм, L = 1400 мм	шт.	39	<u>11599,65</u> -	- -	452386	-	- -	- -	- -
57	& C130-588-3-B9 варіант 8	Радіатор сталевий з нижнім підключенням тип 33, Н = 500 мм, L = 1100 мм	шт.	36	<u>10304,97</u> -	- -	370979	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					1851863	192096	<u>1881</u> 717		<u>1273,17</u> 3,73
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1851863 1657886 192813 94369 132,71 31148 1946232				
		----- Всього по розділу 1					1946232				
58	КБ20-42-1 κ=1,15	Розділ 2. Система вентиляції ПВ1 Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	1	<u>14716,26</u> 13438,56	<u>140,95</u> 46,56	14716	13439	<u>141</u> 47	<u>94,0746</u> 0,2545	<u>94,07</u> 0,25
59	& 2308-4001-35-2 варіант 1	Установка припливна-витяжна. В комплекті: корпус термоізолюваний, фільтр G4, рекуператор пластинчастий, вентилятори N=2*0,43кВт, автоматика керування. Lпр=1860м3/год, Lвит=1860м3/год, P=190Па	компл	1	<u>337866,00</u> -	- -	337866	-	- -	- -	- -
60	КБ18-3-1 застос. n1=0,5; κ=1, 15	Установлення водопідігрівників	шт	1	<u>1527,89</u> 1454,55	<u>36,22</u> 11,50	1528	1455	<u>36</u> 12	<u>9,6048</u> 0,0634	<u>9,6</u> 0,06
61	C130-1158 варіант 1	Водяний нагрівач 60-30	шт	1	<u>11161,63</u> -	- -	11162	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
62	C1110-196 варіант 4	Гнучка вставка 60-30	шт	4	<u>939,00</u>	-	3756	-	-	-	-
63	KP15-123-3	Установлення клапанів	клапан	2	<u>1452,65</u>	-	2905	2691	-	<u>9,4200</u>	<u>18,84</u>
					1345,65	-			-	-	-
64	C113-2302 варіант 3	Клапан вентиляційний 60-30 GQD321,1A	шт	1	<u>13021,90</u>	-	13022	-	-	-	-
65	C113-2302 варіант 13	Клапан вентиляційний 60-30 GSD341,1A	шт	1	<u>10789,63</u>	-	10790	-	-	-	-
66	KБ20-25-4 к=1,15	Установлення шумоглушників вентиляційних діаметром 315 мм	шт	4	<u>534,70</u>	-	2139	2015	-	<u>3,6156</u>	<u>14,46</u>
67	C1630-1119 варіант 1	Шумоглушник 315	шт	4	<u>3892,84</u>	-	15571	-	-	-	-
68	KP15-121-5	Прокладання повітроводів діаметром до 355 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5-0,7 мм	100м2	1,16	<u>52620,69</u>	-	61040	52815	-	<u>330,7920</u>	<u>383,72</u>
					45530,21	-			-	-	-
69	C130-1128 варіант 1	Повітропровід з оцинкованої сталі, б=0. 5мм	м2	79	<u>626,66</u>	-	49506	-	-	-	-
70	C130-1128 варіант 2	Повітропровід з оцинкованої сталі, б=0. 7мм	м2	37	<u>718,46</u>	-	26583	-	-	-	-
71	& C130-62- 1-5 варіант 3	Клапан дросельний діам.250мм	шт	2	<u>500,54</u>	-	1001	-	-	-	-
72	& C130-62- 1-5 варіант 4	Клапан дросельний діам.200мм	шт	2	<u>413,84</u>	-	828	-	-	-	-
73	& C130-62- 1-5 варіант 2	Клапан дросельний діам.125мм	шт	2	<u>317,96</u>	-	636	-	-	-	-
74	KP15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих	ґрати	16	<u>353,73</u>	-	5660	5660	-	<u>2,5080</u>	<u>40,13</u>
					353,73	-			-	-	-
75	& C111- 1756-12-1 варіант 2	Решітка регульована 1-о	шт	16	<u>364,40</u>	-	5830	-	-	-	-
76	KP19-22-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами зі спіненого каучуку, поліетилену	100м2	0,79	<u>12805,07</u>	-	10116	10116	-	<u>89,6400</u>	<u>70,82</u>
					12805,07	-			-	-	-
77	& C111- 1717-1 варіант 1	Термоізоляція - каучук листовий, б=6мм	м2	79	<u>291,44</u>	-	23024	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					597679	88191	<u>177</u> 59		<u>631,64</u> 0,31

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					337866 11991 349857 259813 171445 88250 44007 62,73 14721 303820 653677				
78	КБ20-42-1 κ=1,15	Розділ 3. Система вентиляції ПВ2 Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	1	<u>14716,26</u> 13438,56	<u>140,95</u> 46,56	14716	13439	<u>141</u> 47	<u>94,0746</u> 0,2545	<u>94,07</u> 0,25
79	& 2308-4001-35-2 варіант 4	Установка припливна-витяжна. В комплекті: корпус термоізолюваний, фільтр G4, рекуператор, вентилятори N=2*0,75кВт, автоматика керування. Lпр=3020м3/год, Lвит=3020м3/год, P=200Па	компл	1	<u>381333,00</u> -	- -	381333	-	- -	- -	- -
80	КБ18-3-1 застос. n1=0,5; κ=1,15	Установлення водопідігрівників	шт	1	<u>3055,79</u> 2909,10	<u>72,44</u> 23,01	3056	2909	<u>72</u> 23	<u>19,2096</u> 0,1268	<u>19,21</u> 0,13
81	C130-1158 варіант 2	Водяний нагрівач 70-40	шт	1	<u>13637,17</u> -	- -	13637	-	- -	- -	- -
82	C1110-196 варіант 5	Гнучка вставка 70-40	шт	4	<u>1113,42</u> -	- -	4454	-	- -	- -	- -
83	KP15-123-3	Установлення клапанів	клапан	2	<u>1452,65</u> 1345,65	- -	2905	2691	- -	<u>9,4200</u> -	<u>18,84</u> -
84	C113-2300 варіант 1	Клапан вентиляційний 70-40 GQD321,1A	шт	1	<u>15532,63</u> -	- -	15533	-	- -	- -	- -
85	C113-2300 варіант 2	Клапан вентиляційний 70-40 GSD341,1A	шт	1	<u>13300,36</u> -	- -	13300	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
86	КБ20-25-5 κ=1,15	Установлення шумоглушників вентиляційних діаметром 400 мм	шт	4	<u>650,05</u> 594,17	-	2600	2377	-	<u>4,2642</u>	<u>17,06</u>
87	С1630-1119 варіант 5	Шумоглушник 400	шт	4	<u>4320,93</u>	-	17284	-	-	-	-
88	КР15-121-5	Прокладання повітроводів діаметром до 355 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5-0,7 мм	100м2	1,37	<u>52620,69</u> 45530,21	-	72090	62376	-	<u>330,7920</u>	<u>453,19</u>
89	С130-1128 варіант 1	Повітропровід з оцинкованої сталі, б=0. 5мм	м2	16	<u>626,66</u>	-	10027	-	-	-	-
90	С130-1128 варіант 2	Повітропровід з оцинкованої сталі, б=0. 7мм	м2	121	<u>718,46</u>	-	86934	-	-	-	-
91	& С130-62- 1-5	Клапан дросельний діам.250мм	шт	2	<u>500,54</u>	-	1001	-	-	-	-
92	& С130-62- 1-5	Клапан дросельний діам.200мм	шт	2	<u>413,84</u>	-	828	-	-	-	-
93	& С130-62- 1-5	Клапан дросельний діам.125мм	шт	2	<u>317,96</u>	-	636	-	-	-	-
94	КР15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих	ґрати	24	<u>353,73</u> 353,73	-	8490	8490	-	<u>2,5080</u>	<u>60,19</u>
95	& С111- 1756-12-1	Решітка регульована 1-о	шт	24	<u>364,40</u>	-	8746	-	-	-	-
96	КР19-22-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами зі спіненого каучуку, поліетилену	100м2	0,97	<u>12805,07</u> 12805,07	-	12421	12421	-	<u>89,6400</u>	<u>86,95</u>
97	& С111- 1717-1	Термоізоляція - каучук листовий, б=6мм	м2	97	<u>291,44</u>	-	28270	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					698261	104703	<u>213</u> 70		<u>749,51</u> 0,38
		Разом устаткування, грн.					381333				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					13295				
		Всього устаткування, грн.					394628				
		Разом будівельні роботи, грн.					316928				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					212012				
		всього заробітна плата, грн.					104773				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 3					52288 74,65 17518 369216 763844				
		Розділ 4. Система вентиляції ПВЗ									
98	КБ20-42-1 κ=1,15	Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	1	<u>14716,26</u> 13438,56	<u>140,95</u> 46,56	14716	13439	<u>141</u> 47	<u>94,0746</u> 0,2545	<u>94,07</u> 0,25
99	& 2308-4001-35-2 варіант 5	Установка припливна-витяжна. В комплекті: корпус термоізолюваний, фільтр G4, рекуператор, вентилятори N=2*0,97кВт, автоматика керування. Lпр=3280м3/год, Lвит=2860м3/год, P=270Па	компл	1	<u>381333,00</u> -	- -	381333	-	- -	- -	- -
100	КБ18-3-1 застос. n1=0,5; κ=1,15	Установлення водопідігрівників	шт	1	<u>1527,89</u> 1454,55	<u>36,22</u> 11,50	1528	1455	<u>36</u> 12	<u>9,6048</u> 0,0634	<u>9,6</u> 0,06
101	С130-1158 варіант 2	Водяний нагрівач 70-40	шт	1	<u>13637,17</u> -	- -	13637	-	- -	- -	- -
102	С1110-196 варіант 5	Гнучка вставка 70-40	шт	4	<u>1113,42</u> -	- -	4454	-	- -	- -	- -
103	КР15-123-3	Установлення клапанів	клапан	2	<u>1452,65</u> 1345,65	- -	2905	2691	- -	<u>9,4200</u> -	<u>18,84</u> -
104	С113-2300 варіант 1	Клапан вентиляційний 70-40 GQD321,1A	шт	1	<u>15532,63</u> -	- -	15533	-	- -	- -	- -
105	С113-2300 варіант 2	Клапан вентиляційний 70-40 GSD341,1A	шт	1	<u>13300,36</u> -	- -	13300	-	- -	- -	- -
106	КБ20-25-5 κ=1,15	Установлення шумоглушників вентиляційних діаметром 400 мм	шт	4	<u>650,05</u> 594,17	- -	2600	2377	- -	<u>4,2642</u> -	<u>17,06</u> -
107	С1630-1119 варіант 5	Шумоглушник 400	шт	4	<u>4320,93</u> -	- -	17284	-	- -	- -	- -
108	КР15-121-5	Прокладання повітроводів діаметром до 355 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5-0,7 мм	100м2	1,17	<u>52620,69</u> 45530,21	- -	61566	53270	- -	<u>330,7920</u> -	<u>387,03</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
109	C130-1128 варіант 1	Повітропровід з оцинкованої сталі, б=0. 5мм	м2	40	<u>626,66</u>	-	25066	-	-	-	-
110	C130-1128 варіант 2	Повітропровід з оцинкованої сталі, б=0. 7мм	м2	77	<u>718,46</u>	-	55321	-	-	-	-
111	& C130-62- 1-5 варіант 3	Клапан дросельний діам.250мм	шт	2	<u>500,54</u>	-	1001	-	-	-	-
112	& C130-62- 1-5 варіант 4	Клапан дросельний діам.200мм	шт	4	<u>413,84</u>	-	1655	-	-	-	-
113	& C130-62- 1-5 варіант 6	Клапан дросельний діам.150 мм	шт	2	<u>345,50</u>	-	691	-	-	-	-
114	KP15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих	ґрати	27	<u>353,73</u>	-	9551	9551	-	<u>2,5080</u>	<u>67,72</u>
115	& C111- 1756-12-1 варіант 2	Решітка регульована 1-о	шт	27	<u>353,73</u> <u>364,40</u>	-	9839	-	-	-	-
116	KP19-22-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами зі спіненого каучуку, поліетилену	100м2	0,85	<u>12805,07</u> 12805,07	-	10884	10884	-	<u>89,6400</u>	<u>76,19</u>
117	& C111- 1717-1 варіант 1	Термоізоляція - каучук листовий, б=6мм	м2	85	<u>291,44</u>	-	24772	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					667636	93667	<u>177</u> 59		<u>670,51</u> 0,31
		Разом устаткування, грн.					381333				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					13295				
		Всього устаткування, грн.					394628				
		Разом будівельні роботи, грн.					286303				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					192459				
		всього заробітна плата, грн.					93726				
		Загальновиробничі витрати, грн.					46775				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					66,74				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					15663				
		Всього будівельні роботи, грн.					333078				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 4					727706				
		Розділ 5. Система вентиляції ПВ4									
118	КБ20-42-1 κ=1,15	Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	1	<u>14716,26</u> 13438,56	<u>140,95</u> 46,56	14716	13439	<u>141</u> 47	<u>94,0746</u> 0,2545	<u>94,07</u> 0,25
119	& 2308-4001-35-2 варіант 6	Установка припливна-витяжна. В комплекті:корпус термоізолюваний, фільтр G4,рекуператор, вентилятори N=2*1.4кВт, автоматика керування. Lпр=4120м3/год, Lвит=4120м3/год, P=280Па	компл	1	<u>386862,00</u> -	- -	386862	-	- -	- -	- -
120	КБ18-3-1 застос. n1=0,5; κ=1,15	Установлення водопідігрівників	шт	1	<u>1527,89</u> 1454,55	<u>36,22</u> 11,50	1528	1455	<u>36</u> 12	<u>9,6048</u> 0,0634	<u>9,6</u> 0,06
121	С130-1158 варіант 2	Водяний нагрівач 70-40	шт	1	<u>13637,17</u> -	- -	13637	-	- -	- -	- -
122	С1110-196 варіант 5	Гнучка вставка 70-40	шт	4	<u>1113,42</u> -	- -	4454	-	- -	- -	- -
123	КР15-123-3	Установлення клапанів	клапан	2	<u>1452,65</u> 1345,65	- -	2905	2691	- -	<u>9,4200</u> -	<u>18,84</u> -
124	С113-2300 варіант 1	Клапан вентиляційний 70-40 GQD321,1A	шт	1	<u>15532,63</u> -	- -	15533	-	- -	- -	- -
125	С113-2300 варіант 2	Клапан вентиляційний 70-40 GSD341,1A	шт	1	<u>13300,36</u> -	- -	13300	-	- -	- -	- -
126	КБ20-25-5 κ=1,15	Установлення шумоглушників вентиляційних діаметром 400 мм	шт	4	<u>650,05</u> 594,17	- -	2600	2377	- -	<u>4,2642</u> -	<u>17,06</u> -
127	С1630-1119 варіант 5	Шумоглушник 400	шт	4	<u>4320,93</u> -	- -	17284	-	- -	- -	- -
128	КР15-121-5	Прокладання повітроводів діаметром до 355 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5-0,7 мм	100м2	1,11	<u>52620,69</u> 45530,21	- -	58409	50539	- -	<u>330,7920</u> -	<u>367,18</u> -
129	С130-1128 варіант 1	Повітропровід з оцинкованої сталі, б=0.5мм	м2	39	<u>626,66</u> -	- -	24440	-	- -	- -	- -
130	С130-1128 варіант 2	Повітропровід з оцинкованої сталі, б=0.7мм	м2	72	<u>718,46</u> -	- -	51729	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
138	КБ20-42-1 κ=1,15	Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	1	<u>14716,26</u> 13438,56	<u>140,95</u> 46,56	14716	13439	<u>141</u> 47	<u>94,0746</u> 0,2545	<u>94,07</u> 0,25
139	& 2308-4001-35-2 варіант 7	Установка припливна-витяжна. В комплекті:корпус термоізолюований, фільтр G4,рекуператор, вентилятори N=2*0,83кВт, автоматика керування. Lпр=3100м3/год, Lвит=2200м3/год, P=230Па	компл	1	<u>381333,00</u> -	- -	381333	-	- -	- -	- -
140	КБ18-3-1 застос. n1=0,5; κ=1,15	Установлення водопідігрівників	шт	1	<u>1527,89</u> 1454,55	<u>36,22</u> 11,50	1528	1455	<u>36</u> 12	<u>9,6048</u> 0,0634	<u>9,6</u> 0,06
141	C130-1158 варіант 2	Водяний нагрівач 70-40	шт	1	<u>13637,17</u> -	- -	13637	-	- -	- -	- -
142	C1110-196 варіант 5	Гнучка вставка 70-40	шт	4	<u>1113,42</u> -	- -	4454	-	- -	- -	- -
143	КР15-123-3	Установлення клапанів	клапан	2	<u>1452,65</u> 1345,65	- -	2905	2691	- -	<u>9,4200</u> -	<u>18,84</u> -
144	C113-2300 варіант 1	Клапан вентиляційний 70-40 GQD321,1A	шт	1	<u>15532,63</u> -	- -	15533	-	- -	- -	- -
145	C113-2300 варіант 2	Клапан вентиляційний 70-40 GSD341,1A	шт	1	<u>13300,36</u> -	- -	13300	-	- -	- -	- -
146	КБ20-25-5 κ=1,15	Установлення шумоглушників вентиляційних діаметром 400 мм	шт	4	<u>650,05</u> 594,17	- -	2600	2377	- -	<u>4,2642</u> -	<u>17,06</u> -
147	C1630-1119 варіант 5	Шумоглушник 400	шт	4	<u>4320,93</u> -	- -	17284	-	- -	- -	- -
148	КР15-121-5	Прокладання повітроводів діаметром до 355 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5-0,7 мм	100м2	1,3	<u>52620,69</u> 45530,21	- -	68407	59189	- -	<u>330,7920</u> -	<u>430,03</u> -
149	C130-1128 варіант 1	Повітропровід з оцинкованої сталі, б=0. 5мм	м2	56	<u>626,66</u> -	- -	35093	-	- -	- -	- -
150	C130-1128 варіант 2	Повітропровід з оцинкованої сталі, б=0. 7мм	м2	74	<u>718,46</u> -	- -	53166	-	- -	- -	- -
151	& C130-62-1-5 варіант 3	Клапан дросельний діам.250мм	шт	2	<u>500,54</u> -	- -	1001	-	- -	- -	- -
152	& C130-62-1-5 варіант 4	Клапан дросельний діам.200мм	шт	4	<u>413,84</u> -	- -	1655	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
153	& C130-62-1-5 варіант 2	Клапан дросельний діам.125мм	шт	2	<u>317,96</u> -	- -	636	-	- -	- -	- -
154	KP15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих	ґрати	33	<u>353,73</u> 353,73	- -	11673	11673	- -	<u>2,5080</u> -	<u>82,76</u> -
155	& C111-1756-12-1 варіант 2	Решітка регульована 1-о	шт	33	<u>364,40</u> -	- -	12025	-	- -	- -	- -
156	KP19-22-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами зі спіненого каучуку, поліетилену	100м2	0,91	<u>12805,07</u> 12805,07	- -	11653	11653	- -	<u>89,6400</u> -	<u>81,57</u> -
157	& C111-1717-1 варіант 1	Термоізоляція - каучук листовий, б=6мм	м2	91	<u>291,44</u> -	- -	26521	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 6							689120	102477	<u>177</u> 59		<u>733,93</u> 0,31
Разом устаткування, грн.							381333				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							13295				
Всього устаткування, грн.							394628				
Разом будівельні роботи, грн.							307787				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							205133				
всього заробітна плата, грн.							102536				
Загальновиробничі витрати, грн.							51280				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							73,32				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							17209				
Всього будівельні роботи, грн.							359067				

Всього по розділу 6							753695				
Розділ 7. Система вентиляції В1											
158	KP15-130-1	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,05 т з електродвигуном на одній осі	шт	1	<u>1935,13</u> 1852,10	<u>17,55</u> 6,63	1935	1852	<u>18</u> 7	<u>11,3640</u> 0,0341	<u>11,36</u> 0,03
159	& C130-72-1-12 варіант 1	Вентилятор каналний L=312м3/год, Р=160Па, N=0,05кВт	шт	1	<u>4455,86</u> -	- -	4456	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
160	KB20-29-1 κ=1,15	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	2	<u>1878,98</u> 1857,64	-	3758	3715	-	<u>13,4964</u>	<u>26,99</u>
161	C1630-580 варіант 1	Вставка гнучка 160	шт	2	<u>352,68</u>	-	705	-	-	-	-
162	KB20-13-1 κ=1,15	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	1	<u>403,12</u> 336,51	-	403	337	-	<u>2,4150</u>	<u>2,42</u>
163	C113-2302 варіант 12	Клапан зворотний 160	шт	1	<u>410,11</u>	-	410	-	-	-	-
164	KP15-121-5	Прокладання повітроводів діаметром понад 250 до 355 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,25	<u>52620,69</u> 45530,21	-	13155	11383	-	<u>330,7920</u>	<u>82,7</u>
165	C130-1128 варіант 1	Повітропровід з оцинкованої сталі, б=0. 5мм	м2	23	<u>626,66</u>	-	14413	-	-	-	-
166	C188888-48 варіант 2	Повітровід гнучкий неізолюваний, d=150мм	шт	2	<u>97,99</u>	-	196	-	-	-	-
167	& C111- 1756-12-1 варіант 10	Анемостат 150	шт	2	<u>286,88</u>	-	574	-	-	-	-
168	KP15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих	ґрати	4	<u>353,73</u> 353,73	-	1415	1415	-	<u>2,5080</u>	<u>10,03</u>
169	C113-2296 варіант 1	Решітка дверна подвійна	шт	2	<u>304,03</u>	-	608	-	-	-	-
170	C113-2296 варіант 2	Решітка накладна	шт	2	<u>400,93</u>	-	802	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7					42830	18702	<u>18</u> 7		<u>133,5</u> 0,03
		Разом будівельні роботи, грн.					42830				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					24110				
		всього заробітна плата, грн.					18709				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9585				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					14,01				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3291				
		Всього будівельні роботи, грн.					52415				

		Всього по розділу 7					52415				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 8. Система вентиляції В2									
171	KP15-130-1	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,05 т з електродвигуном на одній осі	шт	1	<u>1935,13</u> 1852,10	<u>17,55</u> 6,63	1935	1852	<u>18</u> 7	<u>11,3640</u> 0,0341	<u>11,36</u> 0,03
172	& C130-72-1-12 варіант 2	Вентилятор каналний L=990м3/год, P=210Па, N=0,33кВт	шт	1	<u>4455,86</u> -	- -	4456	-	- -	- -	- -
173	KБ20-29-1 к=1,15	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	2	<u>1878,98</u> 1857,64	- -	3758	3715	- -	<u>13,4964</u> -	<u>26,99</u> -
174	C1630-580 варіант 2	Вставка гнучка 315	шт	2	<u>434,28</u> -	- -	869	-	- -	- -	- -
175	KБ20-13-1 к=1,15	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	1	<u>403,12</u> 336,51	- -	403	337	- -	<u>2,4150</u> -	<u>2,42</u> -
176	C113-2302 варіант 9	Клапан зворотній 315	шт	1	<u>142,06</u> -	- -	142	-	- -	- -	- -
177	KБ20-25-4 к=1,15	Установлення шумоглушників вентиляційних діаметром 315 мм	шт	2	<u>534,70</u> 503,80	- -	1069	1008	- -	<u>3,6156</u> -	<u>7,23</u> -
178	C1630-1119 варіант 1	Шумоглушник 315	шт	2	<u>3892,84</u> -	- -	7786	-	- -	- -	- -
179	KP15-121-5	Прокладання повітроводів діаметром понад 250 до 355 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,48	<u>52620,69</u> 45530,21	- -	25258	21855	- -	<u>330,7920</u> -	<u>158,78</u> -
180	C130-1128 варіант 1	Повітропровід з оцинкованої сталі, б=0.5мм	м2	37	<u>626,66</u> -	- -	23186	-	- -	- -	- -
181	C188888-48 варіант 2	Повітровід гнучкий неізолюваний, d=150мм	шт	11	<u>97,99</u> -	- -	1078	-	- -	- -	- -
182	& C111-1756-12-1 варіант 10	Анемостат 150	шт	11	<u>286,88</u> -	- -	3156	-	- -	- -	- -
183	& C130-62-1-5 варіант 4	Клапан дросельний діам.200мм	шт	2	<u>413,84</u> -	- -	828	-	- -	- -	- -
184	& C130-62-1-5 варіант 2	Клапан дросельний діам.125мм	шт	2	<u>317,96</u> -	- -	636	-	- -	- -	- -
185	KP15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих	ґрати	10	<u>353,73</u> 353,73	- -	3537	3537	- -	<u>2,5080</u> -	<u>25,08</u> -
186	C113-2296 варіант 1	Решітка дверна подвійна	шт	3	<u>304,03</u> -	- -	912	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
187	C113-2296 варіант 2	Решітка накладна	шт	7	<u>400,93</u>	-	2807	-	-	-	-
188	KP15-151-5	Установлення головок повітряних	прилад	1	<u>315,74</u>	-	316	200	-	<u>1,3200</u>	<u>1,32</u>
					<u>199,90</u>	-			-	-	-
189	C130-279 варіант 1	Зонт витяжний на повітровід d=315мм	шт	1	<u>436,44</u>	-	436	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 8					82568	32504	<u>18</u>		<u>233,18</u>
									7		0,03
		Разом будівельні роботи, грн.					82568				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					50046				
		всього заробітна плата, грн.					32511				
		Загальновиробничі витрати, грн.					16700				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					24,48				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5748				
		Всього будівельні роботи, грн.					99268				

		Всього по розділу 8					99268				
Розділ 9. Система вентиляції ВП1											
190	KP15-121-5	Прокладання повітроводів діаметром понад 250 до 355 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,03	<u>52620,69</u>	-	1579	1366	-	<u>330,7920</u>	<u>9,92</u>
					<u>45530,21</u>	-			-	-	-
191	C130-1128 варіант 1	Повітропровід з оцинкованої сталі, б=0.5мм	м2	3	<u>626,66</u>	-	1880	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
192	KP15-123-3	Установлення клапанів вогнезатримувальних	клапан	1	<u>1452,65</u>	-	1453	1346	-	<u>9,4200</u>	<u>9,42</u>
					<u>1345,65</u>	-			-	-	-
193	C113-2302 варіант 14	Клапан протипожежний із плавкою вставкою стіновий	шт	1	<u>1627,99</u>	-	1628	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
194	KP15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих	ґрати	1	<u>353,73</u>	-	354	354	-	<u>2,5080</u>	<u>2,51</u>
					<u>353,73</u>	-			-	-	-
195	C113-2296 варіант 2	Решітка накладна	шт	1	<u>400,93</u>	-	401	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
196	KP15-151-5	Установлення головок повітряних	прилад	1	<u>315,74</u>	-	316	200	-	<u>1,3200</u>	<u>1,32</u>
					<u>199,90</u>	-			-	-	-
197	C130-279 варіант 4	Зонт витяжний на повітровід d=160мм	шт	1	<u>348,72</u>	-	349	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 9					7960	3266	-		<u>23,17</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					7960		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4694				
		всього заробітна плата, грн.					3266				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1667				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,43				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					572				
		Всього будівельні роботи, грн.					9627				

		Всього по розділу 9					9627				
		Розділ 10. Додаткові матеріали до шахт припливних та витяжних									
198	KP15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих	ґрати	4	<u>353,73</u>	-	1415	1415	-	<u>2,5080</u>	<u>10,03</u>
					353,73	-			-	-	-
199	C113-2296	Решітка зовнішня 800х400	шт	1	<u>1830,97</u>	-	1831	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
200	KP15-121-5	Прокладання повітроводів діаметром до 355 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5-0,7 мм	100м2	0,68	<u>52620,69</u>	-	35782	30961	-	<u>330,7920</u>	<u>224,94</u>
					45530,21	-			-	-	-
201	C130-1128	Повітропровід з оцинкованої сталі, б=0. 7мм	м2	68	<u>718,46</u>	-	48855	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 10					87883	32376	-		<u>234,97</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					87883				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					55507				
		всього заробітна плата, грн.					32376				
		Загальновиробничі витрати, грн.					16737				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					24,67				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5790				
		Всього будівельні роботи, грн.					104620				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 10					104620				
202	C111-1867 варіант 1	Розділ 11. Додаткові матеріали для кріплення	шт	10	<u>541,17</u>	-	5412	-	-	-	-
		Конструкції металеві, перфосмужка, кронштейни, хомути та пр.			-	-			-	-	-
203	C130-33 варіант 1	Сифон для відведення конденсату, насос, трубкадренажна	комплект	5	<u>8230,16</u>	-	41151	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 11					46563	-	-		-
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					46563				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					46563				
		Всього будівельні роботи, грн.					46563				

		Всього по розділу 11					46563				
		Разом прямі витрати по кошторису					5440945	760558	<u>2838</u>		<u>5345,89</u>
									1037		5,41
		Разом устаткування, грн.					1868727				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					65337				
		Всього устаткування, грн.					1934064				
		Разом будівельні роботи, грн.					3572218				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2808822				
		всього заробітна плата, грн.					761595				
		Загальновиробничі витрати, грн.					379612				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					541,63				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					127124				
		Всього будівельні роботи, грн.					3951830				

		Всього по кошторису					5885893				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					5892,93				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					888719				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт підвальних приміщень під улаштування найпростішого укриття Академічного ліцею №5 Обухівської міської ради Київської області, за адресою: вул. Академічна, 24, м. Обухів, Київська область
Коригована.

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08

на Пусконаладжувальні роботи *

Капітальний ремонт підвальних приміщень під улаштування найпростішого укриття Академічного ліцею №5 Обухівської міської ради Київської області, за адресою: вул. Академічна, 24, м. Обухів, Київська область

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

9,890 тис. грн.
0,03805 тис.люд.год.
7,829 тис. грн.
6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 березня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
1	КПЗ-12-3	Мережа систем вентиляції і кондиціонування повітря при кількості перерізів до 15	вен.мер.	1	7114,10 7114,10	- -	7114	7114	- -	35,0000 -	35 -
		Разом прямі витрати по кошторису					7114	7114	- -		35 -
		Разом будівельні роботи, грн.					7114				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					7114 2776 3,05 715 9890 9890				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					38,05 7829				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт підвальних приміщень під улаштування найпростішого укриття Академічного ліцею №5 Обухівської міської ради Київської області, за адресою: вул. Академічна, 24, м. Обухів, Київська область
Коригована.

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09

на Первинні засоби пожежогасіння *

Капітальний ремонт підвальних приміщень під улаштування найпростішого укриття Академічного ліцею №5 Обухівської міської ради Київської області, за адресою: вул. Академічна, 24, м. Обухів, Київська область

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 7,442 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість - тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата - тис. грн.
Середній розряд робіт - розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 березня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
1	290902-56	Вогнегасник ВВК 3,5	шт	2	<u>1020,18</u>	-	2040	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
2	290902-56	Вогнегасник ВВП 6	шт	10	<u>505,93</u>	-	5059	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
3	290902-56	Показчик вогнегасника	шт	12	<u>28,60</u>	-	343	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					7442	-	-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					7442		-		-
		в тому числі:					7442				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					7442				
		Всього будівельні роботи, грн.					7442				

		Всього по кошторису					7442				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					-				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					-				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт підвальних приміщень під улаштування найпростішого укриття Академічного ліцею №5 Обухівської міської ради Київської області, за адресою: вул. Академічна, 24, м. Обухів, Київська область
Коригована.

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-010
на Електротехнічні роботи *

Капітальний ремонт підвальних приміщень під улаштування найпростішого укриття Академічного ліцею №5 Обухівської міської ради Київської області, за адресою: вул. Академічна, 24, м. Обухів, Київська область

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1605,697 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 4,44916 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 695,212 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 березня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Доукомплектація існуючого ВРП									
1	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,01	58273,56	-	583	526	-	359.9040	3,6
					52632,36	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	& 290902-55-B7 варіант 14	Автоматичний вимикач трьохполюсний 50A e.mcb.stand.45.3.C50, 3P 50A хар. "C", 4,5 кА	шт	1	<u>933,13</u>	-	933	-	-	-	-
3	KP17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм ² на скобах	100м	0,03	<u>13556,47</u>	<u>100,85</u>	407	366	<u>3</u>	<u>81,5400</u>	<u>2,45</u>
4	& C153-32-1-56 варіант 2	Провід монтажний гнучкий ПВ3 1х6мм ²	м	3	<u>36,34</u>	-	109	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							2032	892	<u>3</u>		<u>6,05</u>
Разом будівельні роботи, грн.							2032		<u>3</u>		<u>0,02</u>
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1137				
всього заробітна плата, грн.							895				
Загальновиробничі витрати, грн.							426				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							0,59				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							138				
Всього будівельні роботи, грн.							2458				

Всього по розділу 1							2458				
Розділ 2. Головний розподільчий щит ГРЩ (укриття)											
5	KP17-14-2	Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>679,92</u>	<u>22,41</u>	680	628	<u>22</u>	<u>4,2480</u>	<u>4,25</u>
					628,45	20,79			21	0,1332	0,13
6	& C100-1517-1101-B1 варіант 2	Щит розподільчий металевий вбудовуваного на 24 модулі, ЩРВ-24з-1 36 УХЛЗ	шт	1	<u>1842,32</u>	-	1842	-	-	-	-
7	C1545-169	Перемичка заземлювальна	шт	1	<u>42,72</u>	-	43	-	-	-	-
8	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,05	<u>58273,56</u>	-	2914	2632	-	<u>359,9040</u>	<u>18</u>
					52632,36	-			-	-	-
9	& 290902-55-B7 варіант 4	Автоматичний вимикач трьохполюсний 32А, e.mcb.stand.45.3.C40, 3P 40A хар. "C", 4,5 кА	шт	1	<u>1091,09</u>	-	1091	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
10	& 290902-55-B7 варіант 5	Автоматичний вимикач трьохполюсний 25А, е.mcb.stand.45.3.C25, 3P 25А хар. "С", 4,5 кА	шт	4	<u>831,13</u> -	-	3325	-	-	-	-
11	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,08	<u>41966,25</u> 37735,35	-	3357	3019	-	<u>261,0720</u>	<u>20,89</u>
12	& 290902-55-B7 варіант 15	Автоматичний вимикач однополюсний 10А, е.mcb.stand.45.1. C10, 1P 10А, хар. "С", 4,5 кА	шт	3	<u>86,53</u> -	-	260	-	-	-	-
13	& 290902-55-B7 варіант 1	Вимикач диференційний двохполюсний 10А, е.rcbo.stand.2.C16.30, 1P+N, 10А, 30mA, хар. "С"	шт	5	<u>428,90</u> -	-	2145	-	-	-	-
14	& C1545-2871-2 варіант 1	Шина N "нуль" на din, шни-6х9-24-д-з	шт	2	<u>59,70</u> -	-	119	-	-	-	-
15	КБ10-39-1 застос. κ=1, 15	Установлення столів, шаф під мийки, холодильних шаф та ін.	100шт	0,01	<u>19801,56</u> 19801,56	-	198	198	-	<u>147,6186</u>	<u>1,48</u>
16	& C100-1517-1101-B1 варіант 1	Корпус металевий навісний ЩРн-24з-1 36 УХЛЗ	шт	1	<u>1332,32</u> -	-	1332	-	-	-	-
17	KP17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	0,12	<u>13556,47</u> 12209,80	<u>100,85</u> 93,56	1627	1465	<u>12</u> 11	<u>81,5400</u> 0,5994	<u>9,78</u> 0,07
18	KP17-9-2	Прокладання кабелю перерізом понад 6 мм2 до 10 мм2 на скобах	100м	0,05	<u>14206,94</u> 12860,27	<u>100,85</u> 93,56	710	643	<u>5</u> 5	<u>85,8840</u> 0,5994	<u>4,29</u> 0,03
19	C152-50 варіант 1	Провід монтажний гнучкий ПВ1 1х4мм2	1000м	0,003	<u>30199,38</u> -	-	91	-	-	-	-
20	C152-50 варіант 2	Провід монтажний гнучкий ПВ1 1х2,5мм2	1000м	0,009	<u>19999,38</u> -	-	180	-	-	-	-
21	C152-50 варіант 3	Провід монтажний гнучкий ПВ3 1х10мм2	1000м	0,005	<u>75563,13</u> -	-	378	-	-	-	-
22	C118-1 варіант 1	Клиновий анкер з гайкою М-10, 115 мм WTB7 10х115 для кріплення ГРЩ	шт	4	<u>105,30</u> -	-	421	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					20713	8585	<u>39</u> 37		<u>58,69</u> 0,23
		Разом будівельні роботи, грн.					20713				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					12089				
		всього заробітна плата, грн.					8622				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					4126 5,76 1349 24839 24839				
		Розділ 3. Щит силовий ЩС1									
23	KP17-14-2	Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>722,64</u> 628,45	<u>22,41</u> 20,79	723	628	<u>22</u> 21	<u>4,2480</u> 0,1332	<u>4,25</u> 0,13
24	& C100-1517-1101-B1 варіант 2	Щит розподільчий металевий вбудовуваного на 24 модулі, ЩРВ-24з-1 36 УХЛЗ	шт	1	<u>1842,32</u> -	- -	1842	-	- -	- -	- -
25	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,02	<u>58273,56</u> 52632,36	- -	1165	1053	- -	<u>359,9040</u> -	<u>7,2</u> -
26	& 290902-55-B7 варіант 16	Автоматичний вимикач трьохполюсний 20А, е.mcb.stand.45.3.C20, 3P 20А хар. "С", 4,5 кА	шт	1	<u>234,29</u> -	- -	234	-	- -	- -	- -
27	& 290902-55-B7 варіант 17	Автоматичний вимикач трьохполюсний 10А, е.mcb.stand.45.3.C10, 3P 10А хар. "С", 4,5 кА	шт	1	<u>168,13</u> -	- -	168	-	- -	- -	- -
28	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,07	<u>41966,25</u> 37735,35	- -	2938	2641	- -	<u>261,0720</u> -	<u>18,28</u> -
29	& 290902-55-B7 варіант 15	Автоматичний вимикач однополюсний 10А, е.mcb.stand.45.1. C10, 1P 10А, хар. "С", 4,5 кА	шт	3	<u>86,53</u> -	- -	260	-	- -	- -	- -
30	& 290902-55-B7 варіант 18	Вимикач дифернційний двохполюсний 16А, е.rcbo.stand.2.C16.30, 1P+N, 10А, 30mA, хар. "С"	шт	4	<u>326,90</u> -	- -	1308	-	- -	- -	- -
31	KP17-12-8	Установлення розчеплювача	100шт	0,02	<u>52632,36</u> 52632,36	- -	1053	1053	- -	<u>359,9040</u> -	<u>7,2</u> -
32	& 1504-1006-10 варіант 1	Розчеплювач незалежний, ~230 В; 0,05 с, е. mcb.sht	шт	2	<u>445,83</u> -	- -	892	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	& C1545-2871-2 варіант 1	Шина N "нуль" на dln, шни-6х9-24-д-з	шт	2	<u>59,70</u> -	-	119	-	-	-	-
34	KB10-39-1 застос. κ=1, 15	Установлення столів, шаф під мийки, холодильних шаф та ін.	100шт	0,01	<u>19801,56</u> 19801,56	-	198	198	-	<u>147,6186</u> -	<u>1,48</u> -
35	& C100-1517-1101-B1 варіант 1	Корпус металевий навісний ЩРн-24з-1 36 УХЛ3	шт	1	<u>1332,32</u> -	-	1332	-	-	-	-
36	KP17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	0,12	<u>13556,47</u> 12209,80	<u>100,85</u> 93,56	1627	1465	<u>12</u> 11	<u>81,5400</u> 0,5994	<u>9,78</u> 0,07
37	C152-50 варіант 1	Провід монтажний гнучкий ПВ1 1х4мм2	1000м	0,003	<u>30199,38</u> -	-	91	-	-	-	-
38	C152-50 варіант 2	Провід монтажний гнучкий ПВ1 1х2,5мм2	1000м	0,009	<u>19999,38</u> -	-	180	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					14130	7038	<u>34</u> 32		<u>48,19</u> 0,2
		Разом будівельні роботи, грн.					14130				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					7058				
		всього заробітна плата, грн.					7070				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3389				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,73				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1110				
		Всього будівельні роботи, грн.					17519				

		Всього по розділу 3					17519				
		Розділ 4. Щит силовий ЩС2									
39	KP17-14-2	Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>722,64</u> 628,45	<u>22,41</u> 20,79	723	628	<u>22</u> 21	<u>4,2480</u> 0,1332	<u>4,25</u> 0,13
40	& C100-1517-1101-B1 варіант 2	Щит розподільчий металевий вбудовуваного на 24 модулі, ЩРв-24з-1 36 УХЛ3	шт	1	<u>1842,32</u> -	-	1842	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,02	<u>58273,56</u> 52632,36	-	1165	1053	-	<u>359,9040</u>	<u>7,2</u>
42	& 290902-55-B7 варіант 16	Автоматичний вимикач трьохполюсний 20А, е.mcb.stand.45.3.C20, 3P 20А хар. "С", 4,5 кА	шт	1	<u>234,29</u> -	-	234	-	-	-	-
43	& 290902-55-B7 варіант 17	Автоматичний вимикач трьохполюсний 10А, е.mcb.stand.45.3.C10, 3P 10А хар. "С", 4,5 кА	шт	1	<u>168,13</u> -	-	168	-	-	-	-
44	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,08	<u>41966,25</u> 37735,35	-	3357	3019	-	<u>261,0720</u>	<u>20,89</u>
45	& 290902-55-B7 варіант 15	Автоматичний вимикач однополюсний 10А, е.mcb.stand.45.1. C10, 1P 10А, хар. "С", 4,5 кА	шт	2	<u>86,53</u> -	-	173	-	-	-	-
46	& 290902-55-B7 варіант 18	Вимикач диференційний двохполюсний 16А, е.rcbo.stand.2.C16.30, 1P+N, 10А, 30mA, хар. "С"	шт	6	<u>326,90</u> -	-	1961	-	-	-	-
47	KP17-12-8	Установлення розчеплювача	100шт	0,02	<u>52632,36</u> 52632,36	-	1053	1053	-	<u>359,9040</u>	<u>7,2</u>
48	& 1504-1006-10 варіант 1	Розчеплювач незалежний, ~230 В; 0,05 с, е. mcb.sht	шт	2	<u>445,83</u> -	-	892	-	-	-	-
49	& C1545-2871-2 варіант 1	Шина N "нуль" на din, шни-6х9-24-д-з	шт	2	<u>59,70</u> -	-	119	-	-	-	-
50	KB10-39-1 застос. к=1, 15	Установлення столів, шаф під мийки, холодильних шаф та ін.	100шт	0,01	<u>19801,56</u> 19801,56	-	198	198	-	<u>147,6186</u>	<u>1,48</u>
51	& C100-1517-1101-B1 варіант 1	Корпус металевий навісний ЩРн-24з-1 36 УХЛЗ	шт	1	<u>1332,32</u> -	-	1332	-	-	-	-
52	KP17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм ² на скобах	100м	0,12	<u>13556,47</u> 12209,80	<u>100,85</u> 93,56	1627	1465	<u>12</u> 11	<u>81,5400</u> 0,5994	<u>9,78</u> 0,07
53	C152-50 варіант 1	Провід монтажний гнучкий ПВ1 1х4мм ²	1000м	0,003	<u>30199,38</u> -	-	91	-	-	-	-
54	C152-50 варіант 2	Провід монтажний гнучкий ПВ1 1х2,5мм ²	1000м	0,009	<u>19999,38</u> -	-	180	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					15115	7416	<u>34</u> 32		<u>50,8</u> 0,2
		Разом будівельні роботи, грн.					15115				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					7665 7448 3569 4,99 1169 18684				
		Всього по розділу 4					18684				
		Розділ 5. Щит силовий ЩСЗ									
55	KP17-14-2	Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>722,64</u> 628,45	<u>22,41</u> 20,79	723	628	<u>22</u> 21	<u>4,2480</u> 0,1332	<u>4,25</u> 0,13
56	& C100-1517-1101-B1 варіант 2	Щит розподільчий металевий вбудовуваного на 24 модулі, ЩРВ-24з-1 36 УХЛЗ	шт	1	<u>1842,32</u> -	- -	1842	-	- -	- -	- -
57	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,03	<u>58273,56</u> 52632,36	- -	1748	1579	- -	<u>359,9040</u> -	<u>10,8</u> -
58	& 290902-55-B7 варіант 16	Автоматичний вимикач трьохполюсний 20А, е.mcb.stand.45.3.C20, 3P 20А хар. "С", 4,5 кА	шт	1	<u>234,29</u> -	- -	234	-	- -	- -	- -
59	& 290902-55-B7 варіант 17	Автоматичний вимикач трьохполюсний 10А, е.mcb.stand.45.3.C10, 3P 10А хар. "С", 4,5 кА	шт	2	<u>168,13</u> -	- -	336	-	- -	- -	- -
60	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,1	<u>41966,25</u> 37735,35	- -	4197	3774	- -	<u>261,0720</u> -	<u>26,11</u> -
61	& 290902-55-B7 варіант 15	Автоматичний вимикач однополюсний 10А, е.mcb.stand.45.1. C10, 1P 10А, хар. "С", 4,5 кА	шт	3	<u>86,53</u> -	- -	260	-	- -	- -	- -
62	& 290902-55-B7 варіант 18	Вимикач диференційний двохполюсний 16А, е.rcbo.stand.2.C16.30, 1P+N, 10А, 30mA, хар. "С"	шт	7	<u>326,90</u> -	- -	2288	-	- -	- -	- -
63	KP17-12-8	Установлення розчеплювача	100шт	0,03	<u>52632,36</u> 52632,36	- -	1579	1579	- -	<u>359,9040</u> -	<u>10,8</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
64	& 1504-1006-10 варіант 1	Розчеплювач незалежний, ~230 В; 0,05 с, е. mcb.sht	шт	3	<u>445,83</u> -	-	1337	-	-	-	-
65	& C1545-2871-2 варіант 1	Шина N "нуль" на din, шни-6х9-24-д-з	шт	2	<u>59,70</u> -	-	119	-	-	-	-
66	КБ10-39-1 застос. к=1, 15	Установлення столів, шаф під мийки, холодильних шаф та ін.	100шт	0,01	<u>19801,56</u> 19801,56	-	198	198	-	<u>147,6186</u> -	<u>1,48</u> -
67	& C100-1517-1101-В1 варіант 5	Корпус металевий вбудовуваний, ЩРВ-32з-1 36 УХЛЗ	шт	1	<u>1944,32</u> -	-	1944	-	-	-	-
68	КР17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	0,14	<u>13556,47</u> 12209,80	<u>100,85</u> 93,56	1898	1709	<u>14</u> 13	<u>81,5400</u> 0,5994	<u>11,42</u> 0,08
69	C152-50 варіант 1	Провід монтажний гнучкий ПВ1 1х4мм2	1000м	0,005	<u>30199,38</u> -	-	151	-	-	-	-
70	C152-50 варіант 2	Провід монтажний гнучкий ПВ1 1х2,5мм2	1000м	0,009	<u>19999,38</u> -	-	180	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					19034	9467	<u>36</u> 34		<u>64,86</u> 0,21
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					19034 9531 9501 4550 6,35 1490 23584				
		----- Всього по розділу 5					23584				
71	КР17-14-2	Розділ 6. Щит робочого освітлення ЩО1 Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>722,64</u> 628,45	<u>22,41</u> 20,79	723	628	<u>22</u> 21	<u>4,2480</u> 0,1332	<u>4,25</u> 0,13

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
72	& C100-1517-1101-B1 варіант 3	Щит розподільчий металевий вбудовуваного виконання на 12 модулів, ЩРВ-12з-1 36 УХЛЗ	шт	1	<u>1128,32</u>	-	1128	-	-	-	-
73	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,05	<u>58273,56</u> 52632,36	-	2914	2632	-	<u>359,9040</u>	<u>18</u>
74	& 290902-55-B7 варіант 19	Автоматичний вимикач однополюсний 16А, е.mcb.stand.45.1. C16 , 1P 16А хар. "С", 4,5 кА	шт	1	<u>81,29</u>	-	81	-	-	-	-
75	& 290902-55-B7 варіант 20	Автоматичний вимикач однополюсний 10А, е.mcb.stand.45.1. C10, 1P 10А, хар. "С", 4,5 кА	шт	4	<u>70,71</u>	-	283	-	-	-	-
76	& C1545-2871-2 варіант 1	Шина N "нуль" на din, шни-6х9-24-д-з	шт	2	<u>59,70</u>	-	119	-	-	-	-
77	КБ10-39-1 застос. к=1, 15	Установлення столів, шаф під мийки, холодильних шаф та ін.	100шт	0,01	<u>19801,56</u> 19801,56	-	198	198	-	<u>147,6186</u>	<u>1,48</u>
78	& C100-1517-1101-B1 варіант 4	Корпус металевий вбудовуваний, ЩРВ-12з-1 36 УХЛЗ	шт	1	<u>944,72</u>	-	945	-	-	-	-
79	KP17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм ² на скобах	100м	0,04	<u>13556,47</u> 12209,80	<u>100,85</u> 93,56	542	488	<u>4</u> 4	<u>81,5400</u> 0,5994	<u>3,26</u> 0,02
80	C152-50 варіант 2	Провід монтажний гнучкий ПВ1 1х2,5мм ²	1000м	0,004	<u>19999,38</u>	-	80	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					7013	3946	<u>26</u> 25		<u>26,99</u> 0,15
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					7013 3041 3971 1906 2,67 627 8919				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 6					8919				
		Розділ 7. Щит робочого освітлення ЩО2									
81	KP17-14-2	Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>722,64</u> 628,45	<u>22,41</u> 20,79	723	628	<u>22</u> 21	<u>4,2480</u> 0,1332	<u>4,25</u> 0,13
82	& C100-1517-1101-B1 варіант 3	Щит розподільчий металевий вбудовуваного виконання на 12 модулів, ЩРв-12з-1 36 УХЛЗ	шт	1	<u>1128,32</u> -	- -	1128	-	- -	- -	- -
83	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,06	<u>58273,56</u> 52632,36	- -	3496	3158	- -	<u>359,9040</u> -	<u>21,59</u> -
84	& 290902-55-B7 варіант 19	Автоматичний вимикач однополюсний 16А, е.mcb.stand.45.1. C16 , 1P 16А хар. "С", 4,5 кА	шт	1	<u>81,29</u> -	- -	81	-	- -	- -	- -
85	& 290902-55-B7 варіант 20	Автоматичний вимикач однополюсний 10А, е.mcb.stand.45.1. C10, 1P 10А, хар. "С", 4,5 кА	шт	5	<u>70,71</u> -	- -	354	-	- -	- -	- -
86	& C1545-2871-2 варіант 1	Шина N "нуль" на din, шни-6х9-24-д-з	шт	2	<u>59,70</u> -	- -	119	-	- -	- -	- -
87	KB10-39-1 застос. κ=1, 15	Установлення столів, шаф під мийки, холодильних шаф та ін.	100шт	0,01	<u>19801,56</u> 19801,56	- -	198	198	- -	<u>147,6186</u> -	<u>1,48</u> -
88	& C100-1517-1101-B1 варіант 4	Корпус металевий вбудовуваний, ЩРв-12з-1 36 УХЛЗ	шт	1	<u>944,72</u> -	- -	945	-	- -	- -	- -
89	KP17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	0,04	<u>13556,47</u> 12209,80	<u>100,85</u> 93,56	542	488	<u>4</u> 4	<u>81,5400</u> 0,5994	<u>3,26</u> 0,02
90	C152-50 варіант 2	Провід монтажний гнучкий ПВ1 1х2,5мм2	1000м	0,004	<u>19999,38</u> -	- -	80	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 7					7666	4472	<u>26</u> 25		<u>30,58</u> 0,15
		Разом будівельні роботи, грн.					7666				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3168				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					4497 2157 3,01 709 9823				
		Всього по розділу 7					9823				
		Розділ 8. Щит робочого освітлення ЩОЗ									
91	KP17-14-2	Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>722,64</u> 628,45	<u>22,41</u> 20,79	723	628	<u>22</u> 21	<u>4,2480</u> 0,1332	<u>4,25</u> 0,13
92	& C100-1517-1101-B1 варіант 3	Щит розподільчий металевий вбудовуваного виконання на 12 модулів, ЩРВ-12з-1 36 УХЛЗ	шт	1	<u>1128,32</u> -	- -	1128	-	- -	- -	- -
93	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,05	<u>58273,56</u> 52632,36	- -	2914	2632	- -	<u>359,9040</u> -	<u>18</u> -
94	& 290902-55-B7 варіант 19	Автоматичний вимикач однополюсний 16А, е.mcb.stand.45.1. C16 , 1P 16А хар. "С", 4,5 кА	шт	1	<u>81,29</u> -	- -	81	-	- -	- -	- -
95	& 290902-55-B7 варіант 20	Автоматичний вимикач однополюсний 10А, е.mcb.stand.45.1. C10, 1P 10А, хар. "С", 4,5 кА	шт	4	<u>70,71</u> -	- -	283	-	- -	- -	- -
96	& C1545-2871-2 варіант 1	Шина N "нуль" на din, шни-6х9-24-д-з	шт	2	<u>59,70</u> -	- -	119	-	- -	- -	- -
97	KB10-39-1 застос. к=1, 15	Установлення столів, шаф під мийки, холодильних шаф та ін.	100шт	0,01	<u>19801,56</u> 19801,56	- -	198	198	- -	<u>147,6186</u> -	<u>1,48</u> -
98	& C100-1517-1101-B1 варіант 4	Корпус металевий вбудовуваний, ЩРВ-12з-1 36 УХЛЗ	шт	1	<u>944,72</u> -	- -	945	-	- -	- -	- -
99	KP17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	0,04	<u>13556,47</u> 12209,80	<u>100,85</u> 93,56	542	488	<u>4</u> 4	<u>81,5400</u> 0,5994	<u>3,26</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
100	C152-50 варіант 2	Провід монтажний гнучкий ПВ1 1х2,5мм2	1000м	0,004	<u>19999,38</u>	-	80	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 8			-	-	7013	3946	<u>26</u> 25	-	<u>26,99</u> 0,15
		Разом будівельні роботи, грн.					7013				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3041				
		всього заробітна плата, грн.					3971				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1906				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,67				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					627				
		Всього будівельні роботи, грн.					8919				

		Всього по розділу 8					8919				
		Розділ 9. Щит аварійного освітлення ЩАО1									
101	KP17-14-2	Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>722,64</u> 628,45	<u>22,41</u> 20,79	723	628	<u>22</u> 21	<u>4,2480</u> 0,1332	<u>4,25</u> 0,13
102	& C100-1517-1101-B1 варіант 3	Щит розподільчий металевий вбудовуваного виконання на 12 модулів, ЩРВ-12з-1 36 УХЛЗ	шт	1	<u>1128,32</u> -	-	1128	-	-	-	-
103	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,05	<u>58273,56</u> 52632,36	-	2914	2632	-	<u>359,9040</u> -	<u>18</u> -
104	& 290902-55-B7 варіант 20	Автоматичний вимикач однополюсний 10А, е.mcb.stand.45.1. C10, 1P 10А, хар. "С", 4,5 кА	шт	1	<u>70,71</u> -	-	71	-	-	-	-
105	& 290902-55-B7 варіант 21	Автоматичний вимикач однополюсний 6А, е.mcb.stand.45.1. C6, 1P 6А, хар. "С", 4,5 кА	шт	4	<u>65,61</u> -	-	262	-	-	-	-
106	& C1545-2871-2 варіант 1	Шина N "нуль" на din, шни-6х9-24-д-з	шт	2	<u>59,70</u> -	-	119	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
107	КБ10-39-1 застос. к=1, 15	Установлення столів, шаф під мийки, холодильних шаф та ін.	100шт	0,01	<u>19801,56</u> 19801,56	-	198	198	-	<u>147,6186</u>	<u>1,48</u>
108	& С100- 1517-1101- В1 варіант 4	Корпус металевий вбудовуваний, ЩРВ-12з- 1 36 УХЛЗ	шт	1	<u>944,72</u> -	-	945	-	-	-	-
109	КР17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	0,04	<u>13556,47</u> 12209,80	<u>100,85</u> 93,56	542	488	<u>4</u> 4	<u>81,5400</u> 0,5994	<u>3,26</u> 0,02
110	С152-50 варіант 2	Провід монтажний гнучкий ПВ1 1х2,5мм2	1000м	0,004	<u>19999,38</u> -	-	80	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 9					6982	3946	<u>26</u> 25		<u>26,99</u> 0,15
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					6982 3010 3971 1906 2,67 627 8888				
		----- Всього по розділу 9					8888				
		Розділ 10. Щит аварійного освітлення ЩАО2									
111	КР17-14-2	Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>722,64</u> 628,45	<u>22,41</u> 20,79	723	628	<u>22</u> 21	<u>4,2480</u> 0,1332	<u>4,25</u> 0,13
112	& С100- 1517-1101- В1 варіант 3	Щит розподільчий металевий вбудовуваного виконання на 12 модулів, ЩРВ-12з-1 36 УХЛЗ	шт	1	<u>1128,32</u> -	-	1128	-	-	-	-
113	КР17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,06	<u>58273,56</u> 52632,36	-	3496	3158	-	<u>359,9040</u>	<u>21,59</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
114	& 290902-55-B7 варіант 20	Автоматичний вимикач однополюсний 10А, е.mcb.stand.45.1. С10, 1Р 10А, хар. "С", 4,5 кА	шт	1	<u>70,71</u> -	-	71	-	-	-	-
115	& 290902-55-B7 варіант 21	Автоматичний вимикач однополюсний 6А, е.mcb.stand.45.1. С6, 1Р 6А, хар. "С", 4,5 кА	шт	5	<u>65,61</u> -	-	328	-	-	-	-
116	& С1545-2871-2 варіант 1	Шина N "нуль" на din, шни-6х9-24-д-з	шт	2	<u>59,70</u> -	-	119	-	-	-	-
117	КБ10-39-1 застос. κ=1, 15	Установлення столів, шаф під мийки, холодильних шаф та ін.	100шт	0,01	<u>19801,56</u> 19801,56	-	198	198	-	<u>147,6186</u> -	<u>1,48</u> -
118	& С100-1517-1101-B1 варіант 4	Корпус металевий вбудовуваний, ЩРВ-12з-1 36 УХЛЗ	шт	1	<u>944,72</u> -	-	945	-	-	-	-
119	КР17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	0,05	<u>13556,47</u> 12209,80	<u>100,85</u> 93,56	678	610	<u>5</u> 5	<u>81,5400</u> 0,5994	<u>4,08</u> 0,03
120	С152-50 варіант 2	Провід монтажний гнучкий ПВ1 1х2,5мм2	1000м	0,005	<u>19999,38</u> -	-	100	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 10					7786	4594	<u>27</u> 26		<u>31,4</u> 0,16
		Разом будівельні роботи, грн.					7786				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3165				
		всього заробітна плата, грн.					4620				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2215				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,09				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					727				
		Всього будівельні роботи, грн.					10001				

		Всього по розділу 10					10001				
		Розділ 11. Щит аварійного освітлення ЩАОЗ									
121	КР17-14-2	Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>722,64</u> 628,45	<u>22,41</u> 20,79	723	628	<u>22</u> 21	<u>4,2480</u> 0,1332	<u>4,25</u> 0,13

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
122	& C100-1517-1101-B1 варіант 3	Щит розподільчий металевий вбудовуваного виконання на 12 модулів, ЩРВ-12з-1 36 УХЛЗ	шт	1	<u>1128,32</u>	-	1128	-	-	-	-
123	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,06	<u>58273,56</u> 52632,36	-	3496	3158	-	<u>359,9040</u>	<u>21,59</u>
124	& 290902-55-B7 варіант 20	Автоматичний вимикач однополюсний 10А, е.mcb.stand.45.1. C10, 1P 10А, хар. "С", 4,5 кА	шт	1	<u>70,71</u>	-	71	-	-	-	-
125	& 290902-55-B7 варіант 21	Автоматичний вимикач однополюсний 6А, е.mcb.stand.45.1. C6, 1P 6А, хар. "С", 4,5 кА	шт	5	<u>65,61</u>	-	328	-	-	-	-
126	& C1545-2871-2 варіант 1	Шина N "нуль" на din, шни-6х9-24-д-з	шт	2	<u>59,70</u>	-	119	-	-	-	-
127	КБ10-39-1 застос. к=1, 15	Установлення столів, шаф під мийки, холодильних шаф та ін.	100шт	0,01	<u>19801,56</u> 19801,56	-	198	198	-	<u>147,6186</u>	<u>1,48</u>
128	& C100-1517-1101-B1 варіант 4	Корпус металевий вбудовуваний, ЩРВ-12з-1 36 УХЛЗ	шт	1	<u>944,72</u>	-	945	-	-	-	-
129	KP17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	0,05	<u>13556,47</u> 12209,80	<u>100,85</u> 93,56	678	610	<u>5</u> 5	<u>81,5400</u> 0,5994	<u>4,08</u> 0,03
130	C152-50 варіант 2	Провід монтажний гнучкий ПВ1 1х2,5мм2	1000м	0,005	<u>19999,38</u>	-	100	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 11					7786	4594	<u>27</u> 26		<u>31,4</u> 0,16
		Разом будівельні роботи, грн.					7786				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3165				
		всього заробітна плата, грн.					4620				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2215				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,09				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					727				
		Всього будівельні роботи, грн.					10001				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 11					10001				
		Розділ 12. Освітлювальне обладнання									
131	KP17-11-2	Монтаж світильників накладних	100шт	2,17	<u>37269,09</u>	<u>443,74</u>	80874	79821	<u>963</u>	<u>248,6400</u>	<u>539,55</u>
					36783,80	411,64			893	2,6374	5,72
132	& 1507-3072-B138	Світильник накладний СД, 12 Вт, Ra=80, T=4000K, ДПП-01В-12-001-IP20	шт	177	<u>749,55</u>	-	132670	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
133	& 1507-3072-B138	Світильник накладний СД, 8 Вт, Ra=80, T=4000K, ДББ-64В-8-052-IP54	шт	4	<u>667,95</u>	-	2672	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
134	& 1507-3072-B138	Світильник накладний СД, 12 Вт, Ra=80, T=4000K, ДББ-64В-12-033-IP54	шт	36	<u>898,60</u>	-	32350	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
135	KB21-17-12	Монтаж світильників акумуляторних	100шт	0,76	<u>28594,55</u>	-	21732	21477	-	<u>181,0560</u>	<u>137,6</u>
	κ=1,15				28259,22	-			-	-	-
136	& 1507-3072-B138	Світильник накладний СД, 6 Вт, Ra=80, T=4000K з акумуляторною батареєю та наклейкою "Вихід", ДБОО1ВСП-6-6-104-IP20	шт	18	<u>1561,29</u>	-	28103	-	-	-	-
	варіант 6				-	-			-	-	-
137	& 1507-3072-B138	Світильник накладний СД, 8 Вт, Ra=80, T=4000K з акумуляторною батареєю, ДПП-06У-8-211-IP65	шт	58	<u>1765,29</u>	-	102387	-	-	-	-
	варіант 7				-	-			-	-	-
138	KP17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,3	<u>5690,18</u>	-	1707	1703	-	<u>42,3120</u>	<u>12,69</u>
					5675,73	-			-	-	-
139	& C100-290902-256	Вимикач прихованого встановлення	шт	30	<u>105,56</u>	-	3167	-	-	-	-
	варіант 1	одноклавішний, ~250 В, 10 А, IP20			-	-			-	-	-
140	KP17-12-6	Установлення перемикачів утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,06	<u>5963,04</u>	-	358	357	-	<u>44,4000</u>	<u>2,66</u>
					5955,82	-			-	-	-
141	& C100-290902-256	Перемикач прихованого встановлення	шт	6	<u>136,74</u>	-	820	-	-	-	-
	варіант 5	одноклавішний, ~250 В, 10А, IP20			-	-			-	-	-
142	KP17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	1,6	<u>5707,10</u>	-	9131	9120	-	<u>42,4920</u>	<u>67,99</u>
					5699,88	-			-	-	-
143	& 290902-224-B11-H	Розетка штепсельна прихованого встановлення з захисним контактом, кришкою та захисними шторками одинарна, ~250 В, 16 А, IP20, без рамки	шт	160	<u>175,47</u>	-	28075	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
144	KP17-12-13	Установлення блоків з кількістю установлюваних апаратів [вимикачів і штепсельних розеток] до 3	100шт	0,02	<u>8636,71</u> 8629,49	-	173	173	-	<u>64,3320</u>	<u>1,29</u>
145	& 290902-224-B11-H	Розетка штепсельна відкритого встановлення з захисним контактом, та кришкою, одинарна, ~250 В, 16 А, IP54	шт	2	<u>285,63</u>	-	571	-	-	-	-
146	C113-2106	Рамка двохмісна горизонтальна, біла	шт	50	<u>79,63</u>	-	3982	-	-	-	-
147	C113-2106	Рамка чотирьохмісна горизонтальна, біла	шт	15	<u>187,75</u>	-	2816	-	-	-	-
148	C1545-177	Підрозетник для твердих стін	100шт	1,96	<u>3910,37</u>	-	7664	-	-	-	-
149	& 290902-224-B12	Коробка відгалуджувальна, для прихованого встановлення	шт	109	<u>88,19</u>	-	9613	-	-	-	-
150	& 290902-224-B12	Коробка розподільча вогнестійка (P90)	шт	41	<u>592,08</u>	-	24275	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 12					493140	112651	<u>963</u> 893		<u>761,78</u> 5,72
		Разом будівельні роботи, грн.					493140				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					379526				
		всього заробітна плата, грн.					113544				
		Загальновиробничі витрати, грн.					53910				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					74,44				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					17472				
		Всього будівельні роботи, грн.					547050				

		Всього по розділу 12					547050				
		Розділ 13. Кабельно-провідникова продукція									
151	KP17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм ² до 16 мм ² в труби	100м	3,17	<u>2691,98</u> 2488,95	<u>38,10</u> 35,34	8534	7890	<u>121</u> 112	<u>18,3240</u> 0,2264	<u>58,09</u> 0,72
152	KP17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм ² на скобах	100м	20,03	<u>13556,47</u> 12209,80	<u>100,85</u> 93,56	271536	244562	<u>2020</u> 1874	<u>81,5400</u> 0,5994	<u>1633,25</u> 12,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
153	KP17-9-2	Прокладання кабелю перерізом понад 6 мм2 до 10 мм2 на скобах	100м	7,05	<u>14206,94</u> 12860,27	<u>100,85</u> 93,56	100159	90665	<u>711</u> 660	<u>85,8840</u> 0,5994	<u>605,48</u> 4,23
154	KP17-9-3	Прокладання кабелю перерізом понад 10 мм2 на скобах	100м	4,53	<u>14659,75</u> 13313,08	<u>100,85</u> 93,56	66409	60308	<u>457</u> 424	<u>88,9080</u> 0,5994	<u>402,75</u> 2,72
155	& C1530-63-35-1Н варіант 2	Кабель вогнестійкий (P90) з мідними жилами, з ізоляцією жил та оболонкою з безгалогенних речовин flame-x 950 (n)hхh fe180/e90 0 ,6/1 kV перерізом 3х4мм2	м	121	<u>214,81</u> -	- -	25992	-	- -	- -	- -
156	& C1530-63-32-1 варіант 1	Кабель вогнестійкий з ізоляцією та оболонкою із безгалогенних речовин з мідними жилами перерізом: 3х1,5 мм2 (N)НХСН FE180/E90	м	522	<u>33,42</u> -	- -	17445	-	- -	- -	- -
157	& C153-32-1-56 варіант 1	Кабель з алюмінієвими жилами в ПВХ ізоляції броньований, на напругу 1 кВ АВБ6Шв-660 4х25мм2	м	42	<u>97,54</u> -	- -	4097	-	- -	- -	- -
158	& C1530-63-36 варіант 2	Кабель силовий з мідними жилами, з ПВХ-ізоляцією жил та оболонкою із ПВХ-пластикату ВВГнгд-660 перерізом 5х4мм2	м	120	<u>304,27</u> -	- -	36512	-	- -	- -	- -
159	& C1530-63-35-1Н варіант 1	Кабель силовий з мідними жилами, з ПВХ-ізоляцією жил та оболонкою із ПВХ-пластикату ВВГнгд-660 перерізом 5х2.5мм2	м	51	<u>85,61</u> -	- -	4366	-	- -	- -	- -
160	& C1530-63-35-1Н варіант 3	Кабель силовий з мідними жилами, з ПВХ-ізоляцією жил та оболонкою із ПВХ-пластикату, плоский ВВГнгд-П-660 перерізом 3х4мм2	м	119	<u>86,63</u> -	- -	10309	-	- -	- -	- -
161	& C1530-63-35-1Н варіант 4	Кабель силовий з мідними жилами, з ПВХ-ізоляцією жил та оболонкою із ПВХ-пластикату, плоский ВВГнгд-П-660 перерізом 3х2.5мм2	м	705	<u>50,59</u> -	- -	35666	-	- -	- -	- -
162	& C1530-63-35-1Н варіант 5	Кабель силовий з мідними жилами, з ПВХ-ізоляцією жил та оболонкою із ПВХ-пластикату, плоский ВВГнгд-П-660 перерізом 3х1.5мм2	м	853	<u>32,23</u> -	- -	27492	-	- -	- -	- -
163	& C1530-63-35-1Н варіант 6	Кабель силовий з мідними жилами, з ПВХ-ізоляцією жил та оболонкою із ПВХ-пластикату, плоский ВВГнгд-П-660 перерізом 2х1.5мм2	м	94	<u>16,93</u> -	- -	1591	-	- -	- -	- -
164	& C1530-63-36 варіант 3	Кабель контрольний з мідними жилами, з ПВХ-ізоляцією жил та оболонкою із ПВХ-пластикату, екранований, КВВГЭнг_LS-660 перерізом 4х1,0мм2	м	164	<u>43,66</u> -	- -	7160	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
165	& C1530-63-36 варіант 4	Провід з'єднувальний з мідними жилами, з ПВХ-ізоляцією жил та оболонкою із ПВХ-пластикат ПБСнгд-660 2х1,0мм ² Гофри, короба, труби	м	370	<u>20,60</u> -	- -	7622	-	- -	- -	- -
166	KM8-409-3	Труба вінілпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 63 мм	100 м	0,41	<u>9262,21</u> 8606,19	- -	3798	3529	- -	<u>63,3600</u> -	<u>25,98</u> -
167	KB21-12-2 κ=1,15	Прокладання коробів пластикових	100м	2,43	<u>6542,46</u> 6542,46	- -	15898	15898	- -	<u>45,2640</u> -	<u>109,99</u> -
168	KB21-1-1 κ=1,15	Прокладання сталевих труб із кріпленням накладними скобами, діаметр труб до 25 мм	100м	0,33	<u>14252,42</u> 11722,71	<u>1480,19</u> 874,12	4703	3868	<u>488</u> 288	<u>79,2396</u> 5,5833	<u>26,15</u> 1,84
169	& C1530-63-5 варіант 1	Труба гофрована двохшарова DKC 121963 діам. 63/51.5мм	м	41	<u>40,50</u> -	- -	1661	-	- -	- -	- -
170	& C118-37-1-Щ-1 варіант 3	Короб пластиковий LHD 20x20мм	м	243	<u>30,25</u> -	- -	7351	-	- -	- -	- -
171	C113-3 варіант 1	Труба сталева електрозварна прямошовна: діам. 25/1,8мм	м	33	<u>66,05</u> -	- -	2180	-	- -	- -	- -
172	& C1530-63-7 варіант 1	Хомут для кріплення труб PPL 60-64 ?60-64мм з різбою M8	шт	14	<u>42,03</u> -	- -	588	-	- -	- -	- -
173	& C1530-63-7 варіант 2	Гвинт-шуруп JRL 10x120 для кріплення хомутів	шт	14	<u>9,84</u> -	- -	138	-	- -	- -	- -
174	& C111-146-1 варіант 1	Дюбель розпірний 10x120мм	шт	14	<u>22,45</u> -	- -	314	-	- -	- -	- -
175	C188888-8 варіант 1	Дюбель з шурупом 10x60мм (100 шт/уп)	шт	5	<u>495,72</u> -	- -	2479	-	- -	- -	- -
176	C188888-8 варіант 2	Дюбель хомут "ялинка" 14x6мм (100 шт/уп)	шт	26	<u>1632,00</u> -	- -	42432	-	- -	- -	- -
177	C188888-21 варіант 1	Піна однокомпонентна поліурітанова вогнестійка, V=700мл PROMAFOAM-C	шт	6	<u>872,49</u> -	- -	5235	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 13					711667	426720	<u>3797</u> 3358		<u>2861,69</u> 21,52
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					711667				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					281150				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 13					430078 203347 279,67 65632 915014 915014				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					1320077 1320077 716746 602808 285620 393,73 92404 1605697 1605697	598267	<u>5064</u> 4541		<u>4026,41</u> 29,02
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					4449,16 695212				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт підвальних приміщень під улаштування найпростішого укриття Академічного ліцею №5 Обухівської міської ради Київської області, за адресою: вул. Академічна, 24, м. Обухів, Київська область
Коригована.

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-011

на Улаштування автоматичного контролю загазованості *

Капітальний ремонт підвальних приміщень під улаштування найпростішого укриття Академічного ліцею №5 Обухівської міської ради Київської області, за адресою: вул. Академічна, 24, м. Обухів, Київська область

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 87,450 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,11884 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 17,821 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 березня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									

1	КМ10-901-5 застос.	Шафа настінна, розмір до 640x840 мм	шт	1	652,76	-	653	549	-	3,8400	3,84
					548,54	-			-	-	-
2	КМ11-31-1	Прилади, що установлюються на конструкціях, маса до 5 кг	шт	3	149,84	-	450	450	-	0,9600	2,88
					149,84	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	KP17-8-1	Затягування першого проводу перерізом до 2,5 мм2 в труби	100м	0,4	<u>1421,84</u> 1261,59	<u>11,21</u> 10,40	569	505	<u>4</u> 4	<u>9,2880</u> 0,0666	<u>3,72</u> 0,03
4	KP17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	0,57	<u>1740,33</u> 1571,28	<u>17,93</u> 16,63	992	896	<u>10</u> 9	<u>11,5680</u> 0,1066	<u>6,59</u> 0,06
5	KP17-8-7	Затягування наступного проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	0,65	<u>949,80</u> 780,75	<u>17,93</u> 16,63	617	507	<u>12</u> 11	<u>5,7480</u> 0,1066	<u>3,74</u> 0,07
6	C157-292 варіант 1	Проводи силові з полівінілхлоридною ізоляцією з мідними жилами, плоскі, з розділовою основою, марка ВВП, число жил та переріз 2х1 мм2	1000м	0,04	<u>15811,68</u> -	- -	632	-	- -	- -	- -
7	& 15094-27031-19 варіант 1	Кабель UNITRONIC LiYCY 3X1	1000м	0,122	<u>114510,33</u> -	- -	13970	-	- -	- -	- -
8	KM8-411-1	Рукав металевий, зовнішній діаметр до 48 мм	100 м	0,57	<u>9594,23</u> 8492,94	<u>42,68</u> 9,81	5469	4841	<u>24</u> 6	<u>57,4080</u> 0,0732	<u>32,72</u> 0,04
9	241649-1014 варіант 1	Металорукав e.met.sleeve.stand.sldx.25	1000м	0,057	<u>46697,71</u> -	- -	2662	-	- -	- -	- -
10	C1545-241 варіант 1	Скоба e.met.clips.stand.25.1s для металорукава 25мм	100шт	0,57	<u>677,62</u> -	- -	386	-	- -	- -	- -
11	C1545-90	Коробка розгалужувальна	100шт	0,05	<u>1621,42</u> -	- -	81	-	- -	- -	- -
12	& 1704-20532-7 варіант 1	Пункт контролю датчиків загазованості Сигнал-31Д/4	шт	1	<u>6525,00</u> -	- -	6525	-	- -	- -	- -
13	& 1704-20532-7 варіант 2	Газосигналізатор метану, поріг спрацювання по метану – 20% НКГР, GS-133	шт	3	<u>6525,00</u> -	- -	19575	-	- -	- -	- -
14	KM10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	6	<u>593,53</u> 515,10	<u>1,82</u> 0,42	3561	3091	<u>11</u> 3	<u>3,8400</u> 0,0031	<u>23,04</u> 0,02
15	& 1602-30045-2 варіант 1	Сповіщувач світлозвуковий «Гном-1»	шт	2	<u>685,00</u> -	- -	1370	-	- -	- -	- -
16	& 1602-30045-2 варіант 2	Сповіщувач світломовний загазованості «Плай» ОР-05С-12/24	шт	4	<u>685,00</u> -	- -	2740	-	- -	- -	- -
17	KM11-31-1	----- Прилади, що встановлюються на конструкціях, маса до 5 кг	шт	2	<u>149,84</u> 149,84	- -	300	300	- -	<u>0,9600</u> -	<u>1,92</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	& 1602-30045-2 варіант 3	Аудіодомофон DP-2S	шт	1	<u>685,00</u>	-	685	-	-	-	-
19	& 1602-30045-2 варіант 4	Аудіопанель виклику DR-2PN	шт	1	<u>685,00</u>	-	685	-	-	-	-
20	KM11-31-1	----- Прилади, що встановлюються на конструкціях, маса до 5 кг	шт	2	<u>149,84</u>	-	300	300	-	<u>0,9600</u>	<u>1,92</u>
21	& 1602-30045-2 варіант 5	Датчики руху інфрачервоні P12B-IP44	шт	4	<u>685,00</u>	-	2740	-	-	-	-
Розділ 1. Заземлення											
22	KP1-16-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях шириною до 2 м, глибиною до 2 м, з кріпленнями, група ґрунту 2	100 м3	0,0152	<u>58327,52</u>	-	887	887	-	<u>442,6800</u>	<u>6,73</u>
23	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,0152	<u>25416,97</u>	-	386	386	-	<u>208,0800</u>	<u>3,16</u>
24	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	1,672	<u>1240,63</u>	-	2074	-	-	-	-
25	KM8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	0,23	<u>603,60</u>	-	139	139	-	<u>4,0800</u>	<u>0,94</u>
26	C111-1721-11A варіант 1	Стрічка сигнальна ЛСЕ-150 "ОБЕРЕЖНО! КАБЕЛЬ!" d=150мм	м	23	<u>10,18</u>	-	234	-	-	-	-
27	KM8-471-4	Заземлювач вертикальний	10 шт	0,5	<u>6299,09</u>	<u>4205,49</u>	3150	994	<u>2103</u>	<u>13,4400</u>	<u>6,72</u>
28	2405-1088 варіант 2	Сталь кругла гар. діам. 16мм L=3000мм	шт	5	<u>494,84</u>	-	2474	-	-	-	-
29	KM8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	0,18	<u>4464,29</u>	<u>364,48</u>	804	716	<u>66</u>	<u>26,8800</u>	<u>4,84</u>
30	C1110-171 варіант 2	Смуга сталевая горячекатана 25x4мм	т	0,01404	<u>202455,51</u>	-	2842	-	-	-	-
31	KM10-901-8	Коробка для фасадного контрольного з'єднання	шт	1	<u>234,53</u>	-	235	235	-	<u>1,9200</u>	<u>1,92</u>
32	2405-1359 варіант 1	Коробка для фасадного контрольного з'єднання	шт	1	<u>427,41</u>	-	427	-	-	-	-
33	KB9-49-1 κ=1,15	Монтаж злучника	100шт	0,01	<u>3793,17</u>	-	38	38	-	<u>26,2752</u>	<u>0,26</u>
					<u>3753,41</u>	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	& 2405-3059-1-4Т варіант 4-4	Злучник контрольний для смуги В25	1000шт	0,001	<u>118802,61</u>	-	119	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					13809	3395	<u>2169</u> 564		<u>24,57</u> 3,49
		Разом будівельні роботи, грн.					13809				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8245				
		всього заробітна плата, грн.					3959				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1984				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,94				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					689				
		Всього будівельні роботи, грн.					15793				

		Всього по розділу 1					15793				
		Разом прямі витрати по кошторису					78771	14834	<u>2230</u> 597		<u>104,94</u> 3,71
		Разом устаткування, грн.					34320				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1346				
		Всього устаткування, грн.					35666				
		Разом будівельні роботи, грн.					44451				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					27387				
		всього заробітна плата, грн.					15431				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7330				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,19				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2390				
		Всього будівельні роботи, грн.					51781				

		Всього по кошторису					87450				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					118,84				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					17821				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт підвальних приміщень під улаштування найпростішого укриття Академічного ліцею №5 Обухівської міської ради Київської області, за адресою: вул. Академічна, 24, м. Обухів, Київська область
Коригована.

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-012

на Улаштування пожежної сигналізації *

Капітальний ремонт підвальних приміщень під улаштування найпростішого укриття Академічного ліцею №5 Обухівської міської ради Київської області, за адресою: вул. Академічна, 24, м. Обухів, Київська область

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 247,964 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,66494 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 99,581 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 березня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
1	КМ10-667-1	(Демонтаж) Блок базовий на 10 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС) "Tiras PRIME 8")	шт	1	<u>2524,03</u>	<u>0,73</u>	2524	2523	<u>1</u>	<u>17,6640</u>	<u>17,66</u>
	к дем.=0,4				2523,30	0,17			-	0,0012	-
2	КМ10-667-1	Блок базовий на 10 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС) "Tiras PRIME 8")	шт	1	<u>6490,09</u>	<u>1,82</u>	6490	6308	<u>2</u>	<u>44,1600</u>	<u>44,16</u>
					6308,26	0,42			-	0,0031	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	KM10-667-1	Блок базовий на 10 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС	шт	1	<u>6490,09</u> 6308,26	<u>1,82</u> 0,42	6490	6308	<u>2</u> -	<u>44,1600</u> 0,0031	<u>44,16</u> -
4	C113-2136 варіант 1	Пожежний приймально-контрольний прилад	шт	1	<u>14392,94</u> -	-	14393	-	-	-	-
5	KM10-398-1	Шафа або панель комутації зв'язку та сигналізації на стіні або в ніші, кількість пар до 20	шт	2	<u>1846,38</u> 1453,82	-	3693	2908	-	<u>9,6000</u> -	<u>19,2</u> -
6	& 1511-4012-2 варіант 1	Модуль розширення на 2 релеїні виходи МРЛ-2.1 box	шт	1	<u>888,00</u> -	-	888	-	-	-	-
7	& 1511-4012-2 варіант 2	Пристрій вводу-виводу адресний АМ-4	шт	1	<u>1736,00</u> -	-	1736	-	-	-	-
8	KM8-593-6	Світильник акумуляторний	100 шт	0,01	<u>21379,07</u> 20977,15	<u>247,17</u> 56,81	214	210	<u>2</u> 1	<u>134,4000</u> 0,4240	<u>1,34</u> -
9	& 2402-4057-1 варіант 5	Світильник акумуляторний	шт	1	<u>500,00</u> -	-	500	-	-	-	-
10	KM8-125-1	Акумулятор лужний одноелементний, 12В, 7А.год	шт	1	<u>131,97</u> 109,71	-	132	110	-	<u>0,7680</u> -	<u>0,77</u> -
11	1511-4012 варіант 1	Акумулятор 12В/7 А/г	шт	1	<u>819,00</u> -	-	819	-	-	-	-
12	KM10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	33	<u>593,60</u> 515,10	<u>1,82</u> 0,42	19589	16998	<u>60</u> 14	<u>3,8400</u> 0,0031	<u>126,72</u> 0,1
13	& 2402-4057-1 варіант 1	Сповіщувач пожежний димовий СПД-3	шт	33	<u>258,60</u> -	-	8534	-	-	-	-
14	& C1115-2339-1 варіант 1	Резистор 0,50кОм	шт.	33	<u>5,38</u> -	-	178	-	-	-	-
15	KM8-531-2	Монтаж оповіщувача ручного пожежного	шт	7	<u>400,41</u> 381,63	<u>0,28</u> 0,06	2803	2671	<u>2</u> -	<u>2,5200</u> 0,0005	<u>17,64</u> -
16	& 2402-4057-3 варіант 1	Сповіщувач пожежний ручний SPR-1	шт	7	<u>212,40</u> -	-	1487	-	-	-	-
17	& C1115-2339-1 варіант 1	Резистор 0,50кОм	шт.	7	<u>5,38</u> -	-	38	-	-	-	-

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	КБ21-13-1 κ=1,15	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 6 мм ² у коробах та лотках	100м	13,6	<u>1404,15</u> 1278,02	<u>18,04</u> 16,74	19096	17381	<u>245</u> 228	<u>8,6388</u> 0,1072	<u>117,49</u> 1,46
33	& C152-760 варіант 1	Вита пара КПВонг-НФ-ВП (350) 4*2*0,51 (U/UTP-cat.5E LSOH), внутрішній, негорючий (нг)	м	103	<u>17,06</u> -	-	1757	-	-	-	-
34	& C152-760 варіант 2	Кабель вогнестійкий КОРкНС FRHE FE 180/E30 2х1,5мм ²	м	82,4	<u>40,23</u> -	-	3315	-	-	-	-
35	& C152-760 варіант 3	Кабель вогнестійкий КОРкНС FRHE FE 180/E30 3х1,5мм ²	м	82,4	<u>57,29</u> -	-	4721	-	-	-	-
36	& C152-760 варіант 4	Кабель ПСВВнг -(J-YY-U) Псввнг 4х0,4	м	721	<u>7,67</u> -	-	5530	-	-	-	-
37	& C152-760 варіант 5	Кабель вогнестійкий КОРкН 1х2х08 мм ²	м	412	<u>21,62</u> -	-	8907	-	-	-	-
38	КБ21-12-2 κ=1,15	Прокладання коробів пластикових	100м	2,5	<u>6542,46</u> 6542,46	-	16356	16356	-	<u>45,2640</u> -	<u>113,16</u> -
39	& C118-37- 1-Щ-1 варіант 4	Короб кабельний 25х16	м	161,6	<u>19,32</u> -	-	3122	-	-	-	-
40	& C118-37- 1-Щ-1 варіант 5	Короб кабельний 25х25	м	30,3	<u>27,47</u> -	-	832	-	-	-	-
41	& C118-37- 1-Щ-1 варіант 6	Короб кабельний 40х25	м	60,6	<u>50,13</u> -	-	3038	-	-	-	-
42	& C111-146- 1 варіант 1	Дюбель розпірний 10х120мм	шт	1300	<u>22,45</u> -	-	29185	-	-	-	-
43	& C111- 1797-14-5 варіант 1	Саморізи 3,5х35	шт	1000	<u>0,42</u> -	-	420	-	-	-	-
44	& C111- 1797-14-5	Саморізи 3,5х25	шт	300	<u>0,27</u> -	-	81	-	-	-	-
45	& 2402- 4057-3 варіант 1	Резерв на склад Сповіщувач пожежний ручний SPR-1	шт	1	<u>212,40</u> -	-	212	-	-	-	-
46	& 2402- 4057-2 варіант 2	Сповіщувач пожежний тепловий ТПТ-4	шт	1	<u>245,00</u> -	-	245	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
47	& 2402-4057-1 варіант 2	Сповіщувач пожежний димовий СПД-3	шт	4	<u>258.60</u>	-	1034	-	-	-	-
		Разом прями витрати по кошторису			-	-	206456	86901	<u>349</u> 260		<u>610,33</u> 1,68
		Разом устаткування, грн.					36232				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1667				
		Всього устаткування, грн.					37899				
		Разом будівельні роботи, грн.					170224				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					82974				
		всього заробітна плата, грн.					87161				
		Загальновиробничі витрати, грн.					39830				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					52,93				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12420				
		Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) 1328,41 x 0,007, грн.					9				
		Всього будівельні роботи, грн.					210063				

		Всього по кошторису					247964				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					664,94				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					99581				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт підвальних приміщень під улаштування найпростішого укриття Академічного ліцею №5 Обухівської міської ради Київської області, за адресою: вул. Академічна, 24, м. Обухів, Київська область
Коригована.

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-013

на Пусконаладжувальні роботи *

Капітальний ремонт підвальних приміщень під улаштування найпростішого укриття Академічного ліцею №5 Обухівської міської ради Київської області, за адресою: вул. Академічна, 24, м. Обухів, Київська область

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 24,020 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,0924 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 19,013 тис. грн.
Середній розряд робіт 6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 березня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
1	КП1-77-1	Системи централізованого [диспетчерського] управління ділянками, що входять у загальний технологічний комплекс. Технологічний комплекс, що включає в себе керовані ділянки, у кількості до 5 шт	комплекс	1	<u>17277,10</u> 17277,10	- -	17277	17277	- -	<u>85,0000</u> -	<u>85</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					17277	17277	-		85
		Разом будівельні роботи, грн.					17277		-		-
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					17277				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6743				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,4				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1736				
		Всього будівельні роботи, грн.					24020				

		Всього по кошторису					24020				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					92,4				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					19013				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт підвальних приміщень під улаштування найпростішого укриття Академічного ліцею №5 Обухівської міської ради Київської області, за адресою: вул. Академічна, 24, м. Обухів, Київська область
Коригована.

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-014

на Улаштування мережі інтернет *

Капітальний ремонт підвальних приміщень під улаштування найпростішого укриття Академічного ліцею №5 Обухівської міської ради Київської області, за адресою: вул. Академічна, 24, м. Обухів, Київська область

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 63,168 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,13305 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 20,507 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 березня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
1	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг	шт	6	280,78	-	1685	1685	-	1,9200	11,52
	застос.				280,78	-			-	-	-
2	КМ11-31-1	Прилади, що встановлюються на конструкціях, маса до 5 кг	шт	1	149,84	-	150	150	-	0,9600	0,96
					149,84	-			-	-	-
3	1602-10167	Точка доступу Mikrotik CAP AC	шт	5	3255,00	-	16275	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	1602-10167 варіант 5	Маршрутизатор MikroTik RB5009UPr+S+IN 2.5G Ethernet 10G SFP+ PoE	шт	1	<u>13269,00</u>	-	13269	-	-	-	-
5	KM10-901-5	Шафа настінна	шт	1	<u>548,54</u>	-	549	549	-	<u>3,8400</u>	<u>3,84</u>
6	C1511-1 варіант 1	Шафа удароміцна з ABS-пластика 350x250x150 МП Fantastik IP65	шт	1	<u>775,32</u>	-	775	-	-	-	-
7	KБ21-11-1 κ=1,15	Прокладання кабелів перерізом до 6 мм2 з вініловою, наірітовою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	0,5	<u>16911,49</u> 14593,16	-	8456	7297	-	<u>98,6424</u>	<u>49,32</u>
8	KБ21-13-1 κ=1,15	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм2 у коробах та лотках	100м	1	<u>1398,40</u> 1278,02	<u>18,04</u> 16,74	1398	1278	<u>18</u> 17	<u>8,6388</u> 0,1072	<u>8,64</u> 0,11
9	& C10-П-1- 111 варіант 1	Кабель КПВ-ВП (305) 4x2x0,51 (U/UTP-cat 5E) 4x2x0,51	м	153	<u>18,49</u>	-	2829	-	-	-	-
10	& C113- 2117-12 варіант 1	Коннектор rj-45	шт	10	<u>2,11</u>	-	21	-	-	-	-
11	KБ21-12-2 κ=1,15	Прокладання коробів пластикових	100м	1	<u>6599,16</u> 6542,46	<u>56,70</u> 52,60	6599	6542	<u>57</u> 53	<u>45,2640</u> 0,3370	<u>45,26</u> 0,34
12	C113-2125 варіант 1	Короб кабельний 25x16	м	102	<u>19,07</u>	-	1945	-	-	-	-
13	& C111-146- 1 варіант 3	Дюбель	шт	400	<u>0,34</u>	-	136	-	-	-	-
14	& C111- 1797-14-5 варіант 1	Саморізи 3,5x35	шт	400	<u>0,42</u>	-	168	-	-	-	-
15	KM10-51-31	Оброблення і вмикання станційного кабеля сигнальної проводки у знімні та незнімні штекери	100кінц.	0,1	<u>2381,18</u> 2326,12	-	238	233	-	<u>15,3600</u>	<u>1,54</u>
		Разом прямі витрати по кошторису					54493	17734	<u>75</u> 70		<u>121,08</u> 0,45
		Разом устаткування, грн.					29544				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					280				
		Всього устаткування, грн.					29824				
		Разом будівельні роботи, грн.					24949				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					7140				
		всього заробітна плата, грн.					17804				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					8395 11,52 2703 33344 63168				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					133,05 20507				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]